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THY’ye ait firma olan AJet hem 
Konyalılar hem de diğer vatandaş-
lar tarafından yurt içi ve yurt dışı se-
ferlerinde yaşanan aksaklıklardan 
dolayı şikayet yağmuruna tutuluyor!
n HABERİ SAYFA 5'TE

Çocuklar bilimle 
içiçe! 

Öğretirken 
geliştiren akademi!

AJet’e tepki üstüne
tepki yağdı! 

Büyükşehir Belediyesi bünyesinde 
hizmet veren Bilim Konya Yaz Oku-
lu’nda ortaokul öğrencileri verimli 
bir tatil dönemi geçiriyor.
n HABERİ SAYFA 3'TE

Selçuklu Belediyesi tarafından 
geleceğin donanımlı bireylerinin 
yetişmesi ve yeni yeteneklerin 
keşfedilmesi adına faaliyetlerini 
aralıksız sürdüren Selçuklu Gelişim 
ve Teknoloji Akademisi yaz dönemi 
kursları devam ediyor. 
n HABERİ SAYFA 3'TE

tekbassanayisitesi.com

Sıcaklarda
doğal serinlik!

Çocuklardan insanlık 
örneği! 

Adaylar çiftçilerle buluşuyor

Aktar Yusuf Çatlıoğlu, kışın sıcak, yazın so-
ğuk tüketilen bitki çaylarının aynı zamanda 
şifa deposu olduğunu söyleyerek yazın se-
rinlik ve şifanın birarada olduğunu söyledi.

 n HABERİ SAYFA 4'TE

Anadolu Gençlik Derneği (AGD) Konya Şubesi Ortao-
kullar Komisyonu tarafından “Çocuklar Kıyamda Zafer 
Yakında” başlıklı basın açıklamasında yüzlerce çocuk 
bir araya gelerek Gazze için destek açıklaması yaptı. 

n HABERİ SAYFA 4'TE

Konya Pancar Ekicileri Kooperatifi seçimlerine günler kala seçim çalışmalarını sürdüren başkan adayları çiftçilerle 
buluşarak vaatlerini sıralıyor. 

Konya Pancar 
Ekicileri Koo-

peratifi Yönetim 
Kurulu Başkanı ve 

adayı Ramazan 
Erkoyuncu, Konya 
Şeker’in alt kuru-
luşu olan Panagro 

Et ve Süt Gıda 
Kompleksi Enteg-
re Tesislerinin ilk 
kez kârda oldu-
ğunu ve bunun 

devam edeceğini 
söyledi. 

Başkan 
Adayı Arslan 
Üstündağ: 
“Bizim asıl 

mesele-
miz Konya 
ovasının 

meselesidir, 
tarımsal 
iş gücü 

meselesidir.
Amacımız 

ise sürdürü-
lebilir tarım” 

dedi. 

Recep 
Konuk ise, “27 
Temmuz’dan 
sonra gün-

demimiz de 
konumuz da 
motorin ve 

gübreye çö-
züm olacak. 

Destek sizden 
yapmak 

bizden” diye 
konuştu.  
n HABERİ 

SAYFA 5 ve10'DA

Takısız düğün 
yaptılar! 

Konya’daki çocuklar 
kadar olamadılar! 

Kulu’da dünya evine girmek isteyen bir çift, 
düğünlerinde yakınlarının ve davetlilerin 

takı takmasını istemedi. Düğün sahipleri ise 
davetiyeye ‘takısız’ yazdı. 

n HABERİ SAYFA 5'TE

İsrail Başbakanı Binyamin Netanyahu'nun ABD Kong-
resi'nde konuşma yaptığı ve ayakta alkışlandığı günde 
Gazze’de 60 nokta bombalandı. Ertesi gün Konya’da 

çocukların yaptığı yürüyüş ise, alkışlayanlara ‘Çocuklar 
kadar olamadılar’ dedirtti. n HABERİ SAYFA 6'DA

6 Şubat 2023 tarihinde meydana gelen ve 11 il ile birlikte tüm ülkeyi derinden sarsan o yıkıcı depremler çabuk 
unutuldu. Şu an ise gözler olası İstanbul depreminde. Ancak hâlâ daha yeterince tedbir alınmadığı da ortada

YAŞANMAMIŞ GİBİ!

05 Ekici’den 
iktidara davet!               07 ASKON’dan 

yatırım çağrısı       06 Direğe çarptı, 
duvara asılı kaldı     06 Yaralı şahini 

ekiplere teslim etti           

SENARYOLAR YAZILDI!  
Doç. Dr. Bülent Özmen, hâlâ önleminin 
tam anlamıyla alınmadığı İstanbul dep-
reminin aynı zamanda Marmara Dep-
remi olduğuna işaret ederek 7 ve üzeri 

büyüklüğünde deprem meydana gelme 
olasılığının olduğunu kaydetti.

‘DURUŞ, DİSİPLİNLE OLUR’
Kahramanmaraş merkezli depremlerin büyük 
ekonomik kayıplara neden olduğunu anımsa-
tan Özmen, “Bütün disiplinler biraraya gelirse 
Türkiye’nin depreme dirençli duruşu kaçınıl-
maz ancak sanki hiç yaşanmamış gibi!” dedi. 

n HABERİ SAYFA 3'TE

Doç. Dr. Bülent Özmen
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Türkiye Yazarlar Birliği tarafından 
düzenlenen ve Kültür Bakanlığı himaye-
sinde başarıyla gerçekleştirilen “Tarihin 
İzinde Konya’dan Kıbrıs’a Kültür Kervanı” 
programı ile ilgili yazımın ikinci bölümüne 
devam edelim. 

Lefkoşa’da zamanımız elverdiği öl-
çüde önemli ve tarihi yerleri ziyaret ettik. 
Ziyaret ettiğimiz yerlerle ilgili kısa bilgiler 
vermeye çalışacağım. 

Yeşil Hat denilen yer, rumların yaşa-
dığı bölge olan Güney Kıbrıs’la sınır olan 
bölge… Sınırda boydan boya tel örgü-
ler çekilmiş. Ara bölgeden sonra Güney 
Bölgesi var. Güneyden Kuzeye hiçbir 
kısıtlama olmadan herkes geçebiliyor 
ama Kuzeyden Güneye geçişler sınırlı. 
Türkiye Cumhuriyeti vatandaşları güneye 
geçemiyor ama diğer ülke vatandaşları 
geçebiliyor. 2005 - 2010 yılları arasında 
Cumhurbaşkanlığı yapan Mehmet Ali 
Talat döneminde rum tarafına verilen lis-
tede ismi olan KKTC vatandaşları güneye 
geçebiliyor ancak listede ismi olmayan, o 
tarihten sonra vatandaşlığa geçenler veya 
o tarihten sonra doğanlar geçemiyor. 
Böylesine bir ayrımcılık yaşanıyor.

Tarihte Aziz Sofya Katedrali olarak 
bilinen, fetihten sonra Osmanlı veziri Lala 
Mustafa Paşa tarafından camiye dönüş-
türülen Selimiye Camiinde 15 Eylül 1570 
günü ilk Cuma namazı kılınmış. Aynı yıl 
içinde 2 minare inşa edilmiş ve mihrap, 
minber gibi İslami özellikler eklenmiştir. 
Daha önce Ayasofya olan Caminin ismi, 
1954 tarihinde, Osmanlı’nın Kıbrıs’ı fethi 
sırasında imparatorluğun hükümdarı 
olan II. Sultan Selim olduğu için “Selimi-
ye Camii” olarak değiştirilmiştir. Cami şu 
anda restore ediliyor.

Venedikliler yaklaşan Osmanlı İmpa-
ratorluğu saldırısı tehdidine karşı kentin 
etrafını geniş surlarla çevirmişler. Surlar-
da bulunan üç kapıdan birisi olan kemerli 
Girne Kapısı’nın kuzeyindeki duvarına Os-
manlı zaferinden sonra, “Kapıları Açan” 
ayetini yazmışlar. Gerçekten de kapı o 
zamanlar sabah ezanıyla açılır, akşam 
ezanıyla kapanırmış. 1821 yılında Os-
manlılarca onarılan kapının güneye bakan 
duvarına da Sultan İkinci Mahmut’un tuğ-
rası mermer üzerine yerleştirilmiş. Girne 
Kapısı bugün Lefkoşa’nın en ilgi çekici ve 
iyi korunan tarihi anıtları arasındadır.

Kıbrıs'ın Osmanlı döneminde en 
önemli yapılarından olan Mevlevihane’de, 
Selimiye Camii gibi restore edildiği için 
gezemedik. Girne Kapısı girişinin hemen 
içinde yer alan Mevlevi Tekkesi, adadaki 
en önemli tarihi ve dini yapılardan birisi-
dir. Mevlevihane, 1593 - 1607 yıllarında 
inşa edilen Arap Ahmet Paşa ve Ferhad 
Paşa Tekkelerinin genişletilmiş devamı-
dır. 

Büyük Han olarak bilinen ve adadaki 
en güzel yapılardan olduğu düşünülen 
Kervansaray, Osmanlı mimarisinin en iyi 
korunan ve Kıbrıs’taki en büyük örneğidir. 
Büyük Han, Kıbrıs’ın ilk Osmanlı yöneti-
cisi olan Muzaffer Paşa’nın himayesinde 

Bursa’daki Koza Han yapısından model 
alınarak yapılmıştır.

Kumarcılar Han denilen mekân as-
lında hayvanların tımar edildiği Tımarcılar 
Hanmış ama halk arasında Kumarcılar 
Han olarak değişmiş. Giriş kapısının üs-
tünde de maalesef Kumarcılar Han yazı-
yor.

Kıbrıs Türk Milli Mücadele Müzesi 
bizim rehberliğimizi yapan ASBÜ Rektör 
Yardımcısı Zeki Akçam hocamız tarafın-
dan oluşturulmuş. İçinde harekâtla ilgili 
her türlü bilgi, belge ve fotoğraflar mev-
cut. Ayrıca Kıbrıs’ı fetheden ve hizmet 
eden Osmanlı paşalarının, 74 harekâtın-
dan önce mücadele verenlerin ve ha-
rekâta emir verenlerin yani Kıbrıs Türkle-
rine hayat vermeye çalışan tüm liderlerin 
heykelleri konulmuş. Kıbrıs’ın gerçek fa-
tihi olan Erbakan Hocamızın da heykelini 
görünce kendi adıma hem sevindim hem 
üzüldüm. Sevindim çünkü Kıbrıs’ta Erba-
kan Hoca unutulmamış ve unutturulma-
mak için sembolize edilmiş. Diğerlerinin 
yanında Erbakan Hocanın sembolü olma-
sa idi yeni nesil onun Kıbrıs harekâtındaki 
rolünü asla bilemezdi. Üzüldüm çünkü 
inancımıza göre put kabul edilen heykeli-
nin yapılmasına Erbakan hocamız sağ ol-
saydı  razı olmazdı zannediyorum. Zaten 
aileden de çok zor izin alınmış. Bu müzeyi 
gezerken Fatih Erbakan beyle karşılaşma-
mız hoş bir tevafuk oldu. Ayaküstü bir 
süre sohbet ettikten sonra hatıra fotoğrafı 
çektirerek vedalaştık.  

Kıbrıs Barış Harekâtının 50. Yıldö-
nümü olan 20 Temmuz Cumartesi günü 
gündüz devlet töreni olurken akşam da 
KKTC Cumhurbaşkanı Ersin Tatar Beyin 
50. yıl resepsiyonu vardı. Kuzey Kıbrıs’ta 
yaptığımız ve katıldığımız her program-
da olduğu gibi resepsiyona da yine Zeki 
Akçam hocamızın rehberliğinde gittik. 
Resepsiyonda gerek Türkiye’den gerek-

se Kuzey Kıbrıs’tan katılan 
çak sayıda siyasi ve devlet 
adamı ile tanışmalarımız, 
görüşmelerimiz oldu. Re-
sepsiyonda bir konuşma 
yapan Cumhurbaşkanı Er-
sin Tatar, gündüz yapılan 
kutlama töreninde konu-
şan Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan’ın 
sözlerine vurgu yaparak, 
Türkiye’nin Kuzey Kıbrıs’a 
olan desteğini dile getirdi. 
Cumhurbaşkanımıza bu 
destekleri ve bundan sonrasına dair söz 
verdiği destekleri için defalarca teşekkür 
etti. 

Lefkoşa’daki son etkinliğimiz 21 
Temmuz Pazar günü sabah saatlerinde 
Atatürk Kültür Merkezinde icra edildi. 
Prof. Dr. Ahmet Alkan’ın başkanlığında 
yapılan panelde Prof. Dr. Hasan Bahar, 
”İlkçağda Kıbrıs ve Alaşia (Alasya) Krallı-
ğı”, Prof. Dr. Nuri Şimşekler, “Geçmişten 
Günümüze Manevi Bir Miras: Lefkoşa 
Mevlevihânesi”, Doç. Dr. Ahmet Akman 
ise “Türkiye ve Kıbrıs Ortak Medeniyet 
Paydası: Vakıflar” konulu sunumlarını 
yaptılar. 

Bu panelde önceki paneller gibi çok 
faydalı oldu. Müstefid olduk. Panelin 
sonuna doğru KKTC Cumhurbaşkanı 
Ersin Tatar Bey’in etkinliğimize katılması 
hepimizi memnun ve mesrur etti. Panelin 
tamamlanmasının ardından bir konuşma 
yapan Cumhurbaşkanı’nın heyecanına, 
azmine ve sık sık dile getirdiği Türkiye 
sevgisine hayran olduk. 

Cumhurbaşkanı Ersin Tatar’ın yaptığı 
konuşmasında söylediği şu cümle calib-i 
dikkat bir sözdür: “Şayet 1974 Barış Ha-
rekâtı olmamış olsaydı, bugün Kıbrıs’taki 
Türklerin durumu Gazze’den farklı olmaz-
dı. 74 harekâtıyla Kıbrıs’ın tümüne hem 

kuzeye, hem güneye barış 
ve huzur geldi. 50 yıldır hiç 
kimsenin burnu bile kana-
madı.”

Ayrıca söylediği şu 
sözler de çok önemliydi: 
“Kıbrıs’ın tek çözümü var-
dır o da iki devletli çözüm-
dür. Bundan geri dönüş 
yoktur. Federasyon falan 
olmaz. Federasyonla Türk 
askerini çıkarmak ve Türki-
ye’nin garantörlüğünü yok 
etmek istiyorlar. Enosis 

planlarını tekrar yürütmek istiyorlar. Buna 
evet dememiz mümkün değil.”

Büyük bir heyecan ve coşku içinde 
yaptığı konuşmasındaki şu cümleleri de 
oldukça önemliydi: “Türkiye’yi Kıbrıs’tan 
çıkarmak ve garantörlüğünü yok etmek 
demek Anavatan ile Kıbrıs arasında ge-
rek deniz gerek hava sahasının yani mavi 
vatan ile gök vatanın Türkiye’ye yasaklan-
ması demektir.” 

Konya denince Mevlâna’nın fikirleri-
nin doğup geliştiği kutsal toprakların akla 
geldiğini, Kıbrıs’ın fethinde 1600 ailenin, 
74 harekâtından sonra da yüzlerce ailenin 
Konya’dan gelip Kuzey Kıbrıs’a yerleş-
tiğini belirten Ersin Tatar 11 yıl boyunca 
Kıbrıs Türklerine katliam yapıldığını, 
Mehmetçiğin gelişiyle bu katliamların ön-
lendiğini söyledi. Yapılan konuşmalardan 
sonra Cumhurbaşkanı ile samimi sohbet-
ler yapıldı, fotoğraflar çektirildi, sonra da 
vedalaştık.

Bu son etkinlikten sonra Lefkoşa’dan 
ayrılarak yine Zeki Akçam hocamızla 
birlikte Girne’ye geldik. Girne’de bu defa 
Karaoğlanoğlu Şehitliği’ni ziyaret ederek 
okuduğumuz sureleri şehitlerimizin ru-
huna bağışladık. Bu şehitlik, ismini Albay 
Halil İbrahim Karaoğlanoğlu’ndan almış-
tır. 1974 harekâtında Girne’de yapılan 

çıkarmanın komutanlarından olan Kara-
oğlanoğlu, bu çıkarma esnasında şehit 
düşmüştür. Bununla beraber 57 erbaş ve 
er, 7 subay ve 5 astsubay çıkarma esna-
sında şehadete kavuşmuşlardır. Rabbi-
miz vatan için hayatını kaybeden bütün 
şehitlerimize rahmet eylesin. Hepsinin 
mekânları cennet olsun. 

Daha sonra Girne Kalesini ziyaret 
ettik. Akdeniz’in mavi sularına açılan an-
tik limana hâkim olmak için yapılan Girne 
Kalesi; Bizans, Fransız asıllı bir hanedanlık 
olan Lüzinyanlar ile Venedik, Osmanlı ve 
İngiliz mimari gibi birçok uygarlığın izleri-
ni taşımaktadır. MS 7. yüzyılda Bizanslılar 
tarafından inşa edildiği belirlenmiştir.

21 Temmuz Pazar günü akşam sa-
atlerinde Girne’den hareket ederek 2 sa-
atlik feribot yolculuğundan sonra Anamur 
üzerinden Pazartesi sabah saatlerinde 
Konya’mıza ulaştık. 

TYB öncülüğünde ve Kültür Bakan-
lığı himayesinde oluşturulan Kültür Ker-
vanı ile çok önemli ve çok anlamlı kültür 
etkinlikleri gerçekleştirmiş olduk. Yapılan 
etkinliklerin hayırlara vesile olmasını dili-
yorum. Kuzey Kıbrıs’ta bilhassa gençler 
üzerinde etkili olan Türk askerinin işgalci 
gibi görülmesi düşüncesi ancak bu tür et-
kinliklerle yok edilebilir. Bu etkinlikler mut-
laka arttırılmalı, Kıbrıs Türklerinin milli ve 
manevi eksikliklerinin giderilmesi yolunda 
yoğun adımlar atılmalıdır. 

TYB Genel Başkanı Prof. Dr. Musa 
Kâzım Arıcan Hocamıza ve yönetimine, 
TYB Konya Şube Başkanı Ahmet Köse-
oğlu ve yönetimde emeği geçen herkese, 
etkinliğimize bizzat katılan Cumhurbaş-
kanı Ersin Tatar Beye, son etkinliğimize 
katılarak gün boyunca bizimle birlikte 
olan ASBÜ Kuzey Kıbrıs Yerleşkesi Rek-
törü Prof. Dr. Enver Arpa Hocamıza, 
bilhassa Kuzey Kıbrıs’ta bulunduğumuz 
süre içinde devamlı bizimle birlikte olan 

ve yanımızdan hiç ayrılmayarak önemli 
bilgiler veren Zeki Akçam Hocamıza, Şiir 
Şölenine katılan Kuzey Kıbrıslı şair dost-
lara ve Kültür Bakanlığımızın yetkililerine 
şükranlarımı sunuyor yeni kültür kervan-
larının oluşumunu heyecanla bekliyoruz.

Yazımı Kıbrıs Barış Harekâtı ile ilgili 
yazdığım ikinci şiirimle tamamlıyorum. 
Sağlıklı ve mutlu yarınlar diliyorum.

MEHMETÇİK GİRDİ KIBRIS’A
Yetmiş dört yılının yirmi Temmuz'u,
Yeterek Mehmetçik girdi Kıbrıs'a. 
Yavru Vatanına verdiği sözü,
Tutarak Mehmetçik girdi Kıbrıs'a.

Vahşet başlayınca attı aşını,
Onurla, gururla dikti başını,
Türklere yapılan zulme kaşını
Çatarak Mehmetçik girdi Kıbrıs’a.

Zorluk vardı, ölüm vardı o anlar,
Duyunca kükredi yiğit arslanlar,
Yerinde durmadı, canına canlar
Katarak Mehmetçik girdi Kıbrıs’a.

Bütün dünya hayran asil soyuna,
Düşmez hiçbir zaman asla oyuna,
Çekinmeden Akdeniz’in suyuna,
Batarak Mehmetçik girdi Kıbrıs’a.

Çözmekti atılan Türk’e düğümü,
Kaldırmaktı gaye tüm tahakkümü,
Gencecik fidanlar dilde ölümü
Tadarak Mehmetçik girdi Kıbrıs’a.

Terk etti tamamen tasa, kaygıyı,
Ruhlara kazıdı sevgi, saygıyı,
Dünyalık ne varsa, nefsi duyguyu
İterek Mehmetçik girdi Kıbrıs’a.

Tevekkül sahibi, kaçmaz kaderden,
İman fışkırmakta her bir neferden,
Ölse de eksilmez, adeta yerden
Biterek Mehmetçik girdi Kıbrıs’a.

Neşter vurdu çıkan her ahuzara,
Kıbrıs’ın kışları döndü bahara,
Çeteyi, zalimi ebedi nâra
Atarak Mehmetçik girdi Kıbrıs’a.

Kıbrıs Türk’ü hemen erdi felaha,
Düşmanlar başladı, aha, eyvaha,
Malını, canını derhal Allah’a
Satarak Mehmetçik girdi Kıbrıs’a.

Mazluma koşmaktır bizdeki murad,
Asırlardır budur özdeki vaad,
Unutmaz tarihi, ecdadını yâd
Ederek Mehmetçik girdi Kıbrıs’a.

Eşi bulunmayan cevhermiş gibi,
Karanlığı yaran sehermiş gibi,
Cennet bahçesine girermiş gibi
Giderek Mehmetçik girdi Kıbrıs’a.

Barıştı hedefi, oldu seferber,
İlâhi yardım var, Peygamber rehber,
Yayıldı her yere bir misk-i amber,
Tüterek Mehmetçik girdi Kıbrıs’a.
SALİH SEDAT ERSÖZ

 TYB’NIN BÜYÜK BAŞARISI; TARIHIN İZINDE KÜLTÜR KERVANI (2)

haber@konyayenigun.com
SALIH SEDAT ERSÖZ



11 ili derinden etkileyen 6 Şu-
bat depreminin üzerinden 1 buçuk 
yıl geçti. Kahramanmaraş, Hatay, 
Osmaniye, Adıyaman, Diyarbakır, 
Şanlıurfa, Gaziantep, Kilis, Adana, 
Malatya ve Elazığ bu yıkıcı depremi 
yaşayan şehirler arasında yer alır-
ken ‘Asrın Felaketi’nden etkilenen 
çok sayıda depremzedeye Konya ev 
sahipliği yaptı. Konya’ya verilen Ha-
tay ili için ise Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay ve ekibi 
seferber oldu. Hatta bu depremler-
den sonra Konya’da da birkaç küçük 
depremler yaşandı. Şimdi ise göz-
ler İstanbul depreminde. Uzmanlar 
olası İstanbul depremi yaşandığında 
sadece bu şehri değil tüm Türkiye’yi 
her konuda felaketlerin beklediğinin 
altını çiziyor. Ancak bütün bunlara 
rağmen deprem için hâlâ net çö-
zümlerin ortaya konulmaması ve 
önlemlerin alınmaması gözlerden 
kaçmıyor. 

“ÇOK SAYIDA DEPREM 
SENARYOSU VAR”  

Depremle ilgili önemli açıkla-
malarda bulunan Ankara Gazi Üni-
versitesi Mühendislik Fakültesi İn-
şaat Mühendisliği Bölümü Öğretim 
Üyesi ve Afet Yönetimi Uzmanı Doç. 

Dr. Bülent Özmen, son zamanlarda 
çok fazla konuşulan ancak hâlâ ön-
leminin tam anlamıyla alınmadığı 
İstanbul depreminin aynı zamanda 
Marmara Depremi olduğuna işaret 
ederek burada 7 ve üzeri büyüklü-
ğünde deprem meydana gelme ola-
sılığının olduğunu kaydetti. Marma-
ra Deniz’inde meydana gelecek olası 
bir depremin başta İstanbul olmak 
üzere ilçeleri ve kıyı yerleşim bölge-
lerini derinden etkileyeceğini vur-
gulayan Özmen, “İstanbul için çok 
sayıda deprem senaryosu olmakla 
beraber bu kapsamda yapılan çalış-
malar olası bir Marmara veya İstan-
bul depreminde çok sayıda insanın 

hayatını kaybedeceğini, yaralanaca-
ğını ve çok fazla binanın yıkılacağını 
gösteriyor” diye söyledi. 

ASRIN FELAKETİ, HİÇ 
YAŞANMAMIŞ GİBİ!

İstanbul depremi meydana gel-
diğinde ekonomik kayıpların çok 
fazla olacağını açıklayan Bülent Öz-
men, Kahramanmaraş depremle-
rinde ekonomik kaybın 100 milyar 
dolar olduğunu hatırlattı. Ülkenin 
ekonomik kalbinin adeta İstanbul’da 
attığını belirten Özmen, “Bundan 
dolayı deprem gündemde olduğu 
zaman Marmara depreminden daha 
çok İstanbul konuşuluyor. Çünkü 
insanlar endişeli. Ama ne olursa 

olsun Marmara Denizi odaklı dü-
şünmek ve tedbirleri almak lazım” 
dedi. Ayrıca Özmen şunlara da dik-
kat çekti: “Bir depremin ne zaman 
olacağı konusunda hiçbir zaman net 
konuşamayacağız. Ama depremin 
ne zaman olacağından çok en kısa 
zamanda tedbir almak her şeyden 
daha çok önemli. Bunun yanında 
depreme dirençli projeler olmalı. 
Bütün disiplinler biraraya gelirse 
Türkiye’nin depreme dirençli duru-
şu kaçınılmaz.” Bütün bu açıklama-
lara rağmen henüz yeterince önlem 
alınmaması, harekete geçilmemesi 
ise vatandaşlarda endişeye ve kor-
kuya sebep oluyor. Sanki o 6 Şubat 
depremini bu ülke adeta hiç yaşa-
mamış gibi her şey unutuldu.  

“KESİN YARGIDA KONUŞAMAYIZ”
Özmen sözlerine şunları ekledi, 

“Daha önceki depremlerin Konya’ya 
zarar verdiğine hiç rastlamadım. 
Etki yok denecek kadar az. Ama 
Konya’da da deprem riski var. Yok 
diyerek kesin bir yargıda konuşama-
yız. Olası bir Marmara veya İstanbul 
depreminde Konya’nın deprem an-
lamında zarar göreceğini düşünmü-
yorum. Şu an için Konya risk altında 
değil.”  n TUBA KAYA

Büyükşehir Belediyesi bün-
yesinde hizmet veren Bilim 
Konya Yaz Okulu’nda ortaokul 
öğrencileri verimli bir tatil dö-
nemi geçiriyor. Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Uğur İbrahim 
Altay, öğrencilerin yaz tatille-
rini verimli geçirmeleri ve çok 
yönlü gelişimlerine katkı sağ-
lamak amacıyla Genç KOMEK, 
Bilgehane ve Lise Medeniyet 
Akademilerinde faaliyetler yü-
rüttüklerini belirterek, öğren-
ciler için hayata geçirdikleri 
çalışmalardan birinin de Bilim 
Konya olduğunu söyledi. Bilim 
Konya ile gençlerin bilimsel 
meraklarını ve keşfetme duy-
gularını desteklemeyi hedef-
lediklerini kaydeden Başkan 
Altay, “Bilim Konya’da sınav 
ve yetenek görüşmelerini ba-
şarıyla geçen ortaokul öğren-
cilerimizin; yazılım, mekanik, 
elektrik-elektronik gibi alan-
larda eğitimlere katılarak bu 
alanlardaki yeteneklerini ge-

liştirmelerine katkı sağlıyoruz. 
Evlatlarımız ayrıca burada millî 
ve manevî eğitimlere de katı-
larak dolu dolu bir yaz dönemi 
geçiriyor. İş birliğinden dolayı 
T3 Vakfımıza teşekkür ediyor, 
yaz okuluna katılan tüm öğren-
cilerimize başarılar diliyorum” 
diye konuştu.
ÖĞRENCİLER BİLİM KONYA YAZ 

OKULU'NDAN MEMNUN
Bilim Konya öğrencilerin-

den Necdet Türköz, eğitimleri 
hazırlayanlara teşekkür ederek, 
“Bilim Konya bana çok şey kat-
tı. İyi ki yaz tatilinde Bilim Kon-
ya’ya gelmişim. Bilim Konya 
bana çok fazla bilgi kazandırdı” 
dedi. Ahmet Talha Ceylan isimli 
öğrenci, Bilim Konya eğitimle-
rinin kendisini çok mutlu etti-
ğini belirterek, “Bilim Konya, 
arkadaşlarımla iyi bir iletişim 
kurmamı sağladı. Hocalarım-

la beraber bu yaz dönemini 
birlikte geçirmeye zamanımız 
oldu. Bilim Konya’nın hem dini 
derslerde hem de bilgisayar, 
elektronik ve mekanik dersle-
re de katkıları var. Başkanımız 
Uğur İbrahim Altay bizim için 
çok uğraşıyor. Teşekkür ede-
riz” dedi. Başka bir öğrenci Ba-
hadır Bayrakçı ise Bilim Konya 
ile birçok yeni bilgi edindiğini 
vurgularken; Duru Atalay isim-
li öğrenci, tatilinin Bilim Konya 
ile çok verimli geçtiğini dile ge-
tirdi.

BİLİM KONYA YAZ OKULU
 16 AĞUSTOS'A KADAR 

DEVAM EDECEK
Konya Büyükşehir Belediye-

si ve T3 Vakfı iş birliği ile bilim 
ve teknolojinin toplumda geniş 
kitlelere ulaşmasını hedefiyle 
hayata geçirilen Bilim Konya’da 
yaz okulu etkinlikleri İbn-i Sina 
Bilgehanesi’nde 16 Ağustos’a 
kadar devam edecek.
n İHA
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	      Gece	 Gündüz
Konya                     19°C	      30°C

Karaman               19°C	 32°C	

Aksaray                 20°C	   31°C

Ankara                   21°C	    31°C Hicrî: 19 Muharrem 1446  -  Rûmî: 26 Temmuz

Selçuklu Belediyesi tarafın-
dan geleceğin donanımlı birey-
lerinin yetişmesi ve yeni ye-
teneklerin keşfedilmesi adına 
faaliyetlerini aralıksız sürdüren 
Selçuklu Gelişim ve Teknoloji 
Akademisi yaz dönemi kursları 
devam ediyor. Kurslardan, or-
taokul, lise ve yetişkin grupla-
rından toplamda 678 katılımcı 
faydalanıyor. Selçuklu Belediye-
si’nin eğitime önemli bir desteği 
olan Selçuklu Gelişim ve Tek-
noloji Akademisi’nde yaz döne-
mi eğitimleri İHA- Mekatronik, 
Moda Tasarım, Organik Oyuncak 
Üretim, Siber Güvenlik, Müzik, 
Fotoğrafçılık, CBS Harita Okur 
Yazarlığı, Vefa Gençlik, Genç Ka-
lemler Yazarlık ve Hitabet, Kök-
lerden Göklere Tarih, Hat Sa-
natları, Takı Tasarım atölyeleri 
olmak üzere 12 farklı kategoride 
gerçekleştiriliyor. Selçuklu Geli-

şim ve Teknoloji Akademisi’nde 
1 Temmuz’da başlayan yaz kurs-
ları 9 hafta sürecek ve 31 Ağus-
tos’ta sona erecek.

PEKYATIRMACI; SELÇUKLU 
GELİŞİM VE TEKNOLOJİ 

AKADEMİMİZDE HEM EĞİTİCİ 
HEM DE EĞLENCELİ BİR YAZ 

DÖNEMİ GEÇİYOR
Selçuklu Belediyesi olarak 

Selçuklu Gelişim ve Teknoloji 
Akademisi ile binlerce çocuğa, 
gence ve yetişkine kendini geliş-
tirme ve yeteneklerini keşfetme 
imkanı sunduklarını ifade eden 
Selçuklu Belediye Başkanı Ah-
met Pekyatırmacı, “Gelişim ve 
Teknoloji Akademimiz yıl içeri-
sinde olduğu gibi yaz dönemin-
de her yaş grubundan yoğun 

ilgi görüyor. Selçuklu Belediyesi 
olarak biz bu akademide araştı-
ran, geliştiren ve keşfeden bir 
nesil inşa etme hedefindeyiz. 
Bu amaçla modern teknolojinin 
sağladığı tüm imkanları başta 
çocuklarımız olmak üzere her 
yaştan hemşehrimizin hizmetine 
sunuyoruz. Burada kursiyer ho-
calarımızın rehberliğinde kendi-
ni geliştiren bireylerimiz ortaya 
güzel eserler çıkartmakta. Her 
yaştan katılımcıya hitap eden bu 
atölyeler vatandaşlarımızın hem 
eğitici hem de eğlenceli bir yaz 
geçirmesini sağlıyor. Burada bu-
lunan tüm öğrencilerimizi atölye 
faaliyetlerine katıldıkları ve bu 
güzel ürünleri ortaya koydukla-
rı için tebrik ediyorum. İnşallah 
burada elde ettikleri kazanımları 
çok güzel bir şekilde devam etti-
rirler, değerlendirirler.” dedi. 
n HABER MERKEZİ

Bu akademi öğretirken geliştiriyor 

Bilim Konya'da çocuklar teknoloji içiçe! 

6 Şubat 2023 tarihinde meydana gelen ve 11 il ile birlikte tüm ülkeyi derinden sarsan o yıkıcı depremler çabuk 
unutuldu. Şu an ise gözler olası İstanbul depreminde. Ancak hâlâ daha yeterince tedbir alınmadığı da ortada

'Çabuk unutuyoruz' 

Beyşehir’de çiftçilerin 
emeklerinin zayi olmama-
sı için hasat mesaisi devam 
eden ekili alanlarda biçerdö-
ver kontrollerinin sürdüğü 
bildirildi. Beyşehir İlçe Tarım 
ve Orman Müdürlüğünden 
yapılan açıklamada, Beyşe-
hir’in de tarım ambarı olan 
Konya’da hububat ürünle-
rinin üretiminde önemli bir 
merkez konumunda olduğu 
hatırlatıldı. Açıklamada, Bey-
şehir’de yaz döneminde ye-
tiştirilen arpanın ardından 
buğday ürünlerinde de hasat 
devresinin devam ettiği hatır-
latılarak, “İlçemizdeki arpa ve 
buğday haşatında sona yakla-

şırken, biçerdöver kontrolle-
rimiz aralıksız olarak devam 
etmektedir” denildi. Açıkla-
manın devamında, çiftçilerin 
emeklerinin karşılığını alabil-
mesi için hasat sonuna kadar 
kontrollerin aralıksız süreceği 
belirtilerek, şunlar kaydedildi: 
“Hasat yapılırken dane kay-
bı olmaması için biçerdöver 
operatörlerinin kurallara uy-
gun şekilde işleme yapması 
gerekmektedir. Herhangi bir 
olumsuz durumla karşılaşıl-
ması halinde ilçe müdürlü-
ğümüze bilgi verilmesini rica 
eder, üreticilerimize bereketli 
bir hasat sezonu dileriz.”
 n İHA

Çiftçilerin emekleri zayi 
olmasın diye seferberlik

Doç. Dr. Bülent Özmen



Konya’da en sıcak yaz ay-
larının yaşandığı şu günlerde 
insanlar hem serinletici hem de 
doğal içeceklere yönelmek isti-
yor. Konu hakkında bilgi veren 
aktarcı Yusuf Çatlıoğlu ise, kı-
şın sıcak, yazın soğuk tüketilen 
bitki çaylarının aynı zamanda 
şifa deposu olduğunu söyledi. 

“BU KARIŞIMLARLA
 SOĞUK ŞERBET YAPMIŞ 

OLUYORSUNUZ”
Yusuf Çatlıoğlu, yaz mev-

siminde nar çiçeği hibiskus, 
tarçın, karanfil ve mor reyhanı 
çokça sattıklarını belirterek, bu 
tür bitkilerle soğuk içeceklerin 
çok güzel olduğunu ve insan-
ları serinlettiğinden bahsetti. 
Çatlıoğlu, “Bunlar bağışıklık 
ve sindirim sistemini güçlen-
diriyor. Bu bitki çaylarına şeker 

atılmazsa şeker hastaları için 
de çok faydalıdır. Kolesterol ve 
tansiyon dengeleyici özellikleri 
vardır ve vücuttaki kanı temiz-
lerler. Bu bitki çaylarını zen-
ginleştirebiliriz. İçlerine tarçın, 
zencefil, karanfil, mor reyhan, 

yaş nane, limon gibi şeyleri ata-
rak bitki çaylarını daha lezzet-
li ve sağlıklı hale getirebiliriz. 
Osmanlı Şerbetlerinin içinde 
bunlar mutlaka vardır. Zaten bu 
karışımların sonucunda bir nevi 
şerbet yapmış oluyorsunuz” 

diye anlattı. 
SERİNLİK VE ŞİFA 

BİRARADA 
Koyu kırmızı rengiyle nar 

çiçeği olarak da anılan hibiskus 
çayının, tadından dolayı ekşi 
çay olarak da bilindiğini dile 
getiren Çatlıoğlu, “Hibiskus 
çayı, kan basıncını ve tansiyonu 
dengeler, kolesterolü düşürür, 
idrar söktürür, sindirim siste-
mini rahatlatarak kabızlığı ve 
şişkinliği de giderir. Nar çiçe-
ğinde C vitamini yüksek oranda 
yer alıyor. Bu içeceğin antibak-
teriyel, antioksidan ve antiviral 
özellikleri bulunuyor. Anavata-
nı Hindistan olan Hibiskusun 
kokusu ve aroması da kişiler 
tarafından beğeniliyor” ifadele-
rine yer verdi. 
n TUBA KAYA

Anadolu Gençlik Derneği 
(AGD) Konya Şubesi Ortaokul-
lar Komisyonu tarafından “Ço-
cuklar Kıyamda Zafer Yakında” 
başlıklı basın açıklamasında 
yüzlerce çocuk bir araya gele-
rek Gazze için destek açıklaması 
yaptı. AGD Konya Şubesi Ortao-
kullar Komisyonu üyesi çocuklar 
tarafından yapılan açıklamada 
şu ifadeleri yer verildi, “ Bugün 
burada Gazze’de 7 Ekim’den 
beri devam eden soykırım do-
layısı ile toplandık.23 Temmuz 
2024 itibarıyla o tarihten bu 
yana yaklaşık 50 BİN şehit ve-
rildi. Bunun yaklaşık 16 BİNİ 
çocuk. 100 BİN de yaralı var. Ve 
her geçen saat bu sayılar artma-
ya devam ediyor. Yani biz bura-
da şu an bu açıklamayı yaparken 
bile bu sayılar artmaya devam 
ediyor! Çocuklar olarak burada 
toplandık. Oyun oynamak için 
değil. Oyunu bozmak için bu-
radayız! Bizim ellerimiz kalem 
tutarken, kitap tutarken, play 
station tutarken, Gazzeli çocuk-
ların elleri anne babasının par-
çalanmış bedenlerini tutmasın 

diye, Gazzeli çocukların elleri, 
elleri olsun diye! Gazzeli çocuk-

lara Türkiye’nin anne babaları 
destek olsun, çocukları da des-

tek olsun diye! Bugün buradan 
diyoruz ki: Çocuklar farkında, 
zafer yakında! İsrail’in koruyu-
cusu Amerika’nın, Türkiye’de 
bulunan üslerini istemiyoruz! 
Ey büyüklerim, ey yöneticilerim; 
Biz ülke olarak bu vebale ortak 
olamayız. Orada yaşayanlar si-
zin çocuklarınız olsa elinizden 
geleni yapmaz mıydınız? Hesap 
yapar mıydınız çocuklar ölür-
ken? Bakın biz çocuklar bile 
haykırıyoruz: Çocuklar meydan-
da, zafer yakında! Şimdi “oyun” 
zamanı: Bu oyunda alışveriş 
yaparken paralarımız hiçbir za-
man zalimlere gitmeyecek! Bu 
oyunda, İsrail’i çok seven Ame-
rika, ona “oynaması” için kendi 
bahçesinden bir yer verecek. Bu 
oyunda, ümmetin bütün çocuk-
ları Mescid-i Aksa’nın bahçesin-
de özgürce oynayacak. Bu oyun-
da oyun yok, oyunu bozmak var! 
Şimdi biz çocuklar haykırıyoruz 
ve diyoruz ki: Biz oyuna değil, 
bozmaya geldik!” Basın açıkla-
manın ardından yapılan dua ve 
aşure ikramı ile program sona 
erdi.  n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Gazetemiz 16 
yaşında toy bir 
delikanlı oldu. Bu 
on altı yıla güzel 
çalışmalar ve hiz-
metler sığdırdı. 
Günümüzde med-
ya büyük sıkıntılar 
ve engebeli arazide 
yol almaya çalışı-
yor. Nice on altı 
yıllara gençlere ışık 
olmaya, onlara iş imkanları 
sağlamaya, kültüre ve sanata 
tabiî ki en önemlisi siyasete ve 
yerel yönetimlere yol çizme-
ye, eksikleri sorunları yerinde 
tespit edip halkın sorunlarını 
yetkilisine ulaştırmaya devam 
edeceği umuduyla doğum gü-
nün kutlu olsun YENİGÜN!...

Gelelim esas konumuz ve 
konularımıza. Konya bir anda 
yağmura teslim olup, her yer 
göle dönünce alt yapı konu-
sunda ne durumdayız diye 
bize durumu sorgulattı. Bele-
diyelerimiz bu konuda acaba 
yeterine çalışma yapmıyor 
mu diye bütün rögarlar mı tı-
kandı? Araçlar yollarda kaldı. 
Sosyal medyada kullanılan 
kelimeler de hiç hoş değildi. 
Gerçekten üzüldüm ve bele-
diyelerimizin bu eksiklikler 
konusunda en kısa zamanda 
önlem alması gerektiğini bir 
kez de ben hatırlatmış olayım.

Ekonomide durumlar ma-
lumunuz ne söylesek yetersiz 
kalıyor ve kalacak da. Henüz 
baz etkisi, yaz etkisi diye ge-
çirdiğimiz bu günlerden son-
ra Eylül ve Ekim aylarını dü-
şünmek bile istemiyorum. O 
zaman enflasyon rakamlarını 
gördüğünüzde anlayacaksınız.

Yoksulluğu yok etme ça-
bası, siyasetin en fazla dile 
getirdiği ancak nadiren başa-
rabildiği büyük bir sorundur. 
Onlar zenginleşmeyi özendir-
mek yerine, Afrika ülkelerine, 
Somali’ye bakın halinize şük-
redin demekten öteye geçe-
mezler. Hani bilirsiniz Afrikalı 
yoksulu ya da Hint fakirini on-
larda fakirlik dededen kalma 
gibi bir şey… Bakınız şimdi 
kendi ülkemize dönelim ve 
yoksulluğumuza ve yoksunlu-
ğumuza bir bakalım.

Türkiye’de yoksul olma-
yı tanımlayabilirsiniz. Zateb 
buırada toplumun yoksul 
kesimine kaynak aktarmak, 
orta direği güçlendirmek ve 
sosyal politikalar uygulayarak 
yoksulluk azaltılabilir. Fakat 
yoksulluğu gidermek yerine 
onu sürekli kendi yardımına 
muhtaç kılmak niyedir? O nu 
da anlamış değilim.

Her zaman yoksul olan ke-
sim o yoksulluğuyla yaşamak 
için türlü yollar geliştirmiştir 
ve hayatta kalmayı başarır. 
Ancak sadece hayatta kalmak 
elbette yetmiyor. Adam bu 
konuda pratik yapmış ve artık 
neyi nerede ne kadar yapacak 
biliyor. Burada önemli olan 
nokta şudur. Siyasilerin dilin-
den düşürmediği yoksulluğu 
ortadan kaldırma sözlerine 

şunu sormamız la-
zım. Sen gerçekten 
yoksulluğu ortadan 
kaldırmak istiyor 
musun? Yoksa 
mevcut yoksullara 
yardımı sürdürmeyi 
mi? çünkü yoksula 
ihtiyacı olan siya-
setçi, yoksulluğun 
ortadan kaldırılma-
sını istemez.

Tasarruf tedbirleri diye çı-
kılan yol, aslında 1990’larda 
uygulanan klasik kemer sıkma 
politikalarını bir diğer versiyo-
nu gibi oldu. 

Peki, nedir bu klasik ke-
mer sıkma politikaları?

Enflasyondaki yükseliş ve 
bütçedeki açığın ücretlerin 
baskılanması, vergi artışları 
ve varlık satışlarıyla kontrol 
edilmesine dayanan politi-
kalardı. Bu politikaların yol 
açtığı kısa vadedeki istihdam 
ve gelir kayıpları da düşük ve 
orta gelirlinin önemli ölçüde 
refah kaybına uğramasına se-
bep oluyordu.

Öncelikle çok yüksek dü-
zeye ulaşan ekonomik den-
gesizlikleri, yüksek kamu har-
camaları, yüksek enflasyon, 
kur atakları, bütün bunlara 
dokunmadan çözen mucizevi 
yöntemler maalesef bulunmu-
yor. 

Son bir yıldır uygulanan 
ekonomi politikaları da bize 
“Her şeyin bedeli var, güzelli-
ğinin de; bir gün gelir ödenir, 
öde Firuze” şarkısını söyleti-
yor.

Asimetrik şekilde artan 
enflasyonun hane halkının sa-
tın alma gücünü önemli ölçü-
de eritmiş olmasına rağmen 
Temmuz ayında asgari ücret 
artışına gidilmedi. Kamu per-
sonel ve emekli aylıklarının 
satın alma gücünü azaltan 
politikalar uygulandı. Örneğin 
enerji fiyat düzenlemelerinin 
Temmuz ayına ötelenmesi, 
emeklilerin satın alma gücünü 
aşağı çeken kök aylık düzen-
lemesi gibi. Ayrıca SGK prim-
lerinde yapılması planlanan 
artışlar da hali hazırda OECD 
ülkeleri arasında en yüksek 
oranlarda olan prim yükünü 
daha da artırarak kayıtlı istih-
damın kamburu olacaktır.

Kamuda tasarruf paketi 
ise, birçok kurum ve uzman 
tarafından yapılan analizlere 
göre, ihtiyacın oldukça altında 
kaldı. Paketi yerindelik, izle-
nebilirlik, denetlenebilirlik ve 
kamuoyuna hesap verebilirlik 
açısından ele aldığımızda ka-
palı kutu olduğunu görüyoruz. 
Ayrıca yapılan açıklamalardan 
tasarrufun esas olarak ya-
tırım ödeneklerini azaltarak 
yapılacağını anlıyoruz. Bu da 
kalkınma politikaları ve verim-
lilik açısından dezavantajlı bir 
durum.

Önümüzdeki aylar yok-
sulun ve yoksunluğun daha 
artacağı günler olacağını dü-
şünüyor fakat umudumuzu 
yitirmemeye çalışıyoruz. 

YOKSULLUK VE YOKSUNLUK

haber@konyayenigun.com
NIMET DÖNMEZ

Yusuf Çatlıoğlu
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Yaz sıcağına sağlıklı ve doğal serinlik!

Anadolu Gençlik Derneği (AGD) Konya Şubesi Ortaokullar Komisyonu tarafından “Çocuklar Kıyamda Zafer 
Yakında” başlıklı basın açıklamasında yüzlerce çocuk bir araya gelerek Gazze için destek açıklaması yaptı 

Özgür Filistin için 
çocuklar kıyamda 

 Posta Çalışanları Derne-
ği(POST-DER) Genel Başkan 
Yardımcısı ve Konya Şube Baş-
kanı Doğan Arısoy, ' İsrail Başba-
kanı Netanyahu'nun ABD Kong-
resi'nde yaptığı konuşmanın 
insan haklarını savunan ve de-
mokratik değerleri koruduğunu 

iddia eden kurum için büyük bir 
lekedir.” dedi. ‘Netanyahu'nun 
ABD Kongresi'nde ayakta alkış-
landığı gün, İsrail Gazze'de 60'i 
havadan ve 50'si karadan olmak 
üzere 110 noktayı daha vurdu’ 
diyen Arısoy, “Netanyahu'nun 
aşağılık konuşmasını protesto 

eden ya da buna karşı çıkan az 
sayıda da olsa reddeden Ameri-
kalıları selamlıyoruz. Netanyahu 
hükümetine bağlı İsrail güvenlik 
güçleri Filistin’de akıl almaz suç-
lar işlemektedir. ABD Kongresi 
mali destek, silah ve mühimmat 
sağlayarak bu savaşı mümkün 

kılmış ve hatta teşvik etmiştir. 
İsrail'e yapılan yardımları insan 
hakları koşuluna bağlama ça-
baları akamete uğramıştır. ABD 
küresel ölçekte herhangi bir id-
dia sahibi olma niyetindeyse 
buna bir son vermelidir.” diye 
konuştu. n HABER MERKEZİ

Türk Dünyası Belediyeler 
Birliği (TDBB) Yönetim Kuru-
lu Toplantısı, TDBB Başkanı 
ve Konya Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Uğur İbrahim Al-
tay başkanlığında yapıldı. İs-
tanbul’daki birlik merkezinde 
düzenlenen toplantıda, gönül 
coğrafyamızdaki üye devlet-
ler ve şehirleri ile ülkemiz ve 
şehirlerimiz arasındaki ticari, 
siyasi ve kültürel iş birliğinin 
önemine dikkati çeken Başkan 

Altay, “Üyelerimiz arasında 
çeşitli alanlarda iş birliğimizi 
artırarak aramızdaki kardeşlik 
bağlarını daha da sağlamlaştır-
mak için gayret gösteriyoruz” 
dedi. Başkan Altay, TDBB’nin 
üye şehirler arasındaki ilişki-
leri pekiştirmek için önemli bir 
platform olduğunu vurgulaya-
rak, aldıkları kararların hayırlar 
getirmesi temennisinde bulun-
du. 
n HABER MERKEZİ

POSTDER'den Amerikan senatosuna tepki

TDBB’nin toplantı konusu ‘birlik’ oldu 

ABD Kongresi'ne katılan İsrail Başbakanı Netanyahu, salonda alkışlanmıştı Doğan Arısoy



Türk Hava Yolları’na (THY) ait 
firma olan AJet hem Konyalılar 
hem de diğer vatandaşlar tarafın-
dan yurt içi ve yurt dışı seferlerin-
de yaşanan aksaklıklardan dolayı 
şikayet yağmuruna tutuluyor. Bu-
nun yanında AJet’in herhangi bir 
sefer iptalinde bazı yolculara bilgi-
lendirme yapmadığı veya geç yap-
tığı da söyleniyor. Hatta yolculara 
konforlu bir uçuş sağlayamadığı 
ifade edilen AJet’in, çocuklar ve 
yaşlıları yolculuk esnasında rahat 
hissettirmediği de şikayetler ara-
sında yer alıyor. Çoğu kişi artık bu 
firmayı tercih etmeyeceğini bile 
söylüyor. 

PARAYI GERİ VERMİYORLAR! 
Bazı yolcuların AJet’in şikayet 

bölümüne yazdığı sorunlar ise şu 
şekilde: “Eşimle birlikte AJet ile 
bir seyahatim olacaktı. Bu uçuş 
şirketiniz tarafından iptal edildi. 
AJet'in müşteri hizmetleri tem-
silcisiyle konuştum ve bana geri 
bildirim formu doldurmam ge-
rektiğini söyledi. Onları geri ara-

dığımda, şirketin iade sisteminde 
bir sorun olduğunu ve bu sorunu 
çözmek için yönetime bir not gön-
derdiklerini, sadece beklememi 
söylediler. Bekledim ve 10 gün 
geçmesine rağmen şirketten bir 
yanıt gelmeyince AJet'teki müş-
teri hizmetleri temsilcisini geri 
aradım ve gönderdiğim geri bil-
dirim formu süresinin dolduğunu, 
yeni bir tane yapmam gerektiğini 
dile getirdi. Vf-134474 numarayla 
yeni geri bildirim formu yaptım. 
Şu anda hâlâ yanıt yok. Paramı 
geri almak için yardıma ihtiyacım 
var çünkü uçuşumun iptal edil-

diği gün başka bir uçuşa binmek 
zorunda kaldım ve yabancı eşimin 
ikamet randevusuna yetişebilmek 
için fazladan para ödedim. Ran-
devuya yetişemeseydim eşimin 
ikamet izni reddedilecekti. Paramı 
geri almak için yardıma ihtiyacım 
var. 

Önceden Temmuz ayında uçak 
gidiş - dönüş bileti aldım. Yaklaşık 
1 ay sonra, uçuşa 1 ay kala SMS 
ile bilet saatinin değiştiğini, sabah 
saatinin iptal edildiğini öğrendim. 
Bilgi amaçlı aradım, geçerli neden 
belirtilmedi. İptalini istediğimde 
3 bin TL cezası olduğundan bah-
sedildi. Hem kafalarına göre saat 
değiştiriyorlar hem sabah yerine 
öğleden sonra veya ertesi gün 
için teklif veriyorlar, vazgeçince 
de beni cezalandırıyorlar. Başka 
yerden bilet almak zorunda kal-
dım, istediğim saatte alamadığım 
için ve ücret kesintisi nedeniyle de 
mağdur edildim. AJet, bir daha da 
tercih edeceğim firma olamaz. 

AJet 19:40 uçuşum sabah 

04:30’da iptal edildi. 10 saat ha-
valimanında bekledik. Ben başka 
bir havayolundan bilet alarak, 15 
saatte gideceğim yere ulaştım ve 
aradan 20 gün geçmesine rağmen 
bilet ücretinin iadesini bile alama-
dım. 

AJet’ten 2 adet dönüş bileti 
satın aldım. SMS veya mail aracılı-
ğıyla PNR kodu tarafıma gönderil-
mediği için müşteri hizmetleriyle 
görüştüm ancak sistemde kayıtlı 
bir uçuşun olmadığı tarafıma ile-
tildi. Herhangi bir iptal bilgilendi-
rilmesi tarafıma ulaşmadı. Banka 
ile görüştüğümde karşı firma ta-
rafından işlemin iptal edildiğini 
öğrendim. AJet, temsilcisi iptalin 
neden gerçekleştiğini söyleyeme-
diklerini çünkü sistemde kayıtlı 
olmadığını, form doldurabile-
ceğimi ve 2-7 gün içinde dönüş 
sağlanacağını ilettiler. Daha fazla 
ücret ödeyerek tekrar bilet almak 
zorunda kaldım. İptal yapıldığı ta-
rafıma bildirilmeliydi.”
n TUBA KAYA 

Gelecek Partisi Konya Millet-
vekili Hasan Ekici Türkiye Büyük 
Millet Meclisi genel kurulunda gö-
rüşülen Vergi Kanunları ile Bazı 
Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına 
Dair Kanun Teklifi’nin 1. Bölümü 
üzerine, Gelecek - Saadet grubu 
adına söz aldı. Teklifte yer veri-
len düzenlemelerden birisinin de 
Yap-İşlet- Devret ve Kamu Özel İş-
birliği kapsamındaki projelerin yük-
lenici şirketlerinin kurumlar vergisi 
oranının yüzde 25’ten yüzde 30’a 
çıkarılması olduğunu kaydeden Eki-
ci, devletin büyük yatırım projeleri 
hakkında yolsuzlukların önlenmesi 
açısından şeffaflık düzenlemesinin 
getirilmesi gerektiğini vurguladı.

‘İKTİDARI MİLLETİMİZE HAVALE 
EDİYORUZ’

Ekici, “Kanunun etki analizine 
göre bu artışla birlikte kapsamdaki 
44 şirketten bütçeye 557 milyon TL 
ilave kurumlar vergisi bekleniyor.  
Yıllardır devletin trilyonlarca tuta-
rındaki en büyük yatırım projelerini 
şeffaf olmayan ihale süreçleriyle, 
kapalı kapılar ardında yapılan pa-
zarlıklarla alan, kamudan aldıkları 
ihalelerle zenginleşen, servetlerine 

servet katan 44 şirketten sağlana-
cak ilave vergi sadece 557 milyon 
TL. Bu tutarı 44 şirkete böldüğü-
müzde şirket başına ödenecek ila-
ve kurumlar vergisi sadece 12,6 
milyon TL.  Milletimiz, deprem gibi 
bütçeye ağır yük getiren bir doğal 
afetten sonra oluşan bütçe açığının 
finansmanında servetlerinin kay-
nağı büyük oranda aynı bütçe olan 
yandaş müteahhitlerden daha çok 
fedakârlık bekliyordu.  Bu fedakârlı-
ğın oranını belirleyecek olan da ikti-
dardı. Ama gördüğünüz gibi iktidar 
bu şirketlerin yapmaları gereken fe-
dakârlığı belirlerken çok insaflı dav-

ranmış.  Yüzde 5 kurumlar vergisi 
artışıyla şirket başına 12,6 milyon 
TL ilave kurumlar vergisi getirmiş. 
Sağladıkları geçiş, yolcu ve hasta 
garantileriyle bütçedeki açıkların 
önemli nedenlerinden olan, milletin 
kaynaklarıyla zenginleşen koca koca 
şirketlerin yaptığı ‘büyük fedakârlı-
ğı’ ve bu fedakarlığı belirleyen ikti-
darı milletimize havale ediyoruz” 
dedi. 

‘YOLSUZLUKLARIN 
ÖNLENMESİ GİBİ DÜZENLEMELERİ 

MECLİSE GETİRİN’
Hükümete ve Hazine ve Mali-

ye Bakanı Mehmet Şimşek’e çağ-

rıda bulunan Hasan Ekici, “Meh-
met Şimşek ve hükümet kayıtdışı 
ekonomi ile mücadelede gerçekten 
samimiyseler; gerçekten adil bir 
vergileme sistemi istiyorlarsa 2015 
yılında Genel Başkanımız Sn. Ah-
met Davutoğlu Başbakanken Sn. 
Şimşek siz de Maliye Bakanıyken 
kamuoyuyla paylaştığınız “Kamuda 
Şeffaflık Paketi’nde” yer alan dü-
zenlemeleri 9 yıl gecikmeyle de olsa 
biran önce hayata geçirin. Kamuda 
Şeffaflık Paketinde yer verilen imar 
rantlarının tam vergilendirilmesi 
ve kamuya kazandırılmasıyla ilgili 
düzenlemeler başta olmak üzere; 
siyasetin finansmanı ve siyasi ahlak 
yasası, kamu ihalelerinin açık yapıl-
ması, yolsuzlukların önlenmesi gibi 
tüm düzenlemeleri biran önce mec-
lise getirin.  Getirin ki kayıt dışılığı 
ve yoksulluğu milletimizin kaderi 
olmaktan hep beraber çıkaralım. Biz 
bu konuda samimiyiz. Meclise ge-
tirirseniz Gelecek Partisi olarak bu 
teklifi sonuna kadar destekleyece-
ğiz. Çünkü biz ‘kamuda şeffaflıkta’ 
15 Ocak 2015’te nerede duruyorsak 
yine aynı yerde duruyoruz” ifadele-
rini kullandı. n HABER MERKEZİ 

Ekici iktidarı kamuda şeffaflığa davet etti 
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1907 yılında 
İstanbul Şekerci 
Han’ın kapısının 
üzerindeki levha-
da ; “Her türlü so-
ruya cevap verilir 
soru sorulmaz. 
Yazısı yazılmıştı.

Her türlü so-
runa muhakkak 
çare başka deyiş-
le çözüm üretebi-
lirim. Diyebiliyor.

“Bunun yanında Lev Nikole-
vic Tolstoy’un böylesi bir soruy-
la karşılaşır cevabı adeta öğreti 
niteliğindedir.    

“İnsanlardan kaçan, yalnız 
yasamayı tercih eden yaşlı bir 
adama sorarlar.

“Sürekli yalnız olmaktan bık-
mıyor musun?”

Yaşlı adam cevap verir:
" Yapacak çok işim var. İki 

Şahin eğitmem gerekiyor. 
Ve iki kartal. 
İki tavşan sakinleştirmek ve 

yılanı eğitmek. 
Eşeği motive etmek ve aslanı 

evcilleştirmek.”
”-Ama senin etrafında hiç 

hayvan göremiyoruz!” 
“-Neredeler?”
“Onlar içimizde yaşayan 

hayvanlardır.”
"İki Şahin" gördükleri her 

şeye saldırıyorlar. 
İyi-kötü, faydalı-zararlı on-

lara ayırt etmeyi öğretmeliyim. 
Çünkü onlar benim GÖZLERİM.

“ İki kartal" dokundukları 
her şeyi mahvediyor, yaralıyor, 
parçalıyorlar. Onlara hizmet 

etmeyi ve zarar 
vermeden yardım 
etmeyi öğretmeli-
yim. Çünkü onlar 
benim ELLERİM.

“Tavşan lar " 
her zaman kor-
karlar, kaçarlar ve 
saklanırlar. Onları 
sakinleştirip, zor 
durumlarla başa 
çıkmayı öğretme-

liyim, beladan kaçmayı değil. 
Çünkü onlar benim AYAKLA-
RIM.

En zor kısmı "yılanı" izlemek. 
Sıkı bir kafeste, güvenli bir 

şekilde kilitli olsa da her zaman 
saldırmaya, sokmaya, yakın 
olan herkesi zehirlemeye hazır. 
Bu yüzden onu takip edip, disip-
linli olmalıyım. Çünkü bu benim 
DİLİM.

“Eşek" herkesin bildiği gibi 
çok inatçı, sonsuza kadar yor-
gun ve işini yapmak istemiyor. 
Bu yüzden ona şükretmeyi ve 
akışta olmayı öğretmeliyim. 
Çünkü bu benim VÜCUDUM.

Ve sonunda kral olmak ve 
herkese emretmek isteyen bir 
"aslanı" evcilleştirmek istiyorum. 
Gururlu, kibirli ve dünyanın ken-
di etrafında dönmesini istiyor. O 
aslanı terbiye etmeliyim. Çünkü 
bu benim EGOM.”

“Gördüğünüz gibi yapacak 
çok işim var”

Soru sorulan yaşlı adam, 
Lev Nikolevic TOLSTOY’dur.”

Evet, Tolstoy’un verdiği ce-
vaplar hepimiz için ders niteliği 
taşımaktadır. 

SORULAN SORUYA VERİLEN CEVAP!

haber@konyayenigun.com
AHMET YILDIZ

PANKOBİRLİK Genel Başkanı 
ve Konya Pancar Ekicileri Koope-
ratifi Yönetim Kurulu Başkanı Ra-
mazan Erkoyuncu, Konya Şeker’in 
alt kuruluşu olan Panagro Et ve Süt 
Gıda Kompleksi Entegre Tesislerinin 
kurulduğu günden bu yana ilk defa 
2023 yılı ve 2024 yılının ilk yarısında 
kar ettiğini söyledi. Başkan Erkoyun-
cu kurumların ve İşletmelerin son 
zamanlarda yanlış finansal kararlar, 
maliyetleri çok yüksek yapılandır-
malar yüzünden ağır bir borç sarmalı 
içine girdiğinden artık yönetilemez 
durumda olduğunu ve görevi dev-
raldıklarında durumu daha net ola-
rak gördüklerini ifade etti.  

‘2024’TE REKOR KIRACAK’
İlk iş olarak grubun borçlarını 

yönetilebilir ve ödenebilir hale getir-
mek için tüm enerjilerini sarf ettik-
lerini ve başarıya ulaştıklarını ifade 
eden Başkan Erkoyuncu, sıkı mali 
disiplin ve nakit yönetimiyle birlik-
te, üretimdeki zafiyetlerin de önü-
ne geçerek Panagro Et ve Süt Gıda 
Kompleksi Entegre Tesislerini son 3 
yılda düzlüğe çıkardıklarını aktardı. 
Panagro başta olmak üzere diğer iş-
tirak ve işletmelerin Konya Şeker’e 
yük olmaktan kurtarıldığını aktaran 
Başkan Erkoyuncu, “Fabrikalarımızın 
yönetilemediğini iddia ediyorlar. Ba-

kınız Panagro Et ve Süt Gıda Komp-
leksi Entegre Tesisimiz, kurulduğu 
günden bu yana ilk defa 2023 yılında 
kar etmeye başlamış ve 2024 yılının 
ilk yarısında da karlılık oranında re-
kor kıracağının müjdesini vermiştir. 
İyi yönetemediniz, şahsi menfaatle-
riniz fabrikalarımızın menfaatlerinin 
önüne geçti” dedi.

‘BUGÜN DAHA ÇOK PARA
 KAZANIYORUZ, SİZ YÖNETEMEDİNİZ’

Panagro Et ve Süt Gıda Komp-
leksi Entegre Tesislerinin, son 3 yılda 
önemli başarılar elde ettiğini de akta-
ran Başkan Erkoyuncu, “Panagro Et 
ve Süt Gıda Kompleksi Entegre Te-
sislerimiz İstanbul Sanayi Odası'nın 
(İSO) prestijli Türkiye'nin 500 Bü-
yük Sanayi Kuruluşu araştırmasının 

2023 yılı sonuçlarına göre 322’inci 
sıradan 305’inci sıraya yükselerek 
sektördeki başarısını taçlandırmıştır. 
Bugün tesisimiz geçmişe göre çok 
daha fazla para kazanıyor. Sizin yö-
nettiğiniz dönemde de süt 600-650 
ton olarak üretiliyordu, bugün de 
650 ile 750 ton arasında değişken-
lik arz ediyor. Ama bugün daha çok 
para kazanıyoruz. Neden? Çünkü siz 
iyi yönetemediniz” şeklinde konuştu.

‘ÇOK ŞÜKÜR, KARGO UÇAKLARLA 
ANGUS TÜRÜ İNEKLERİ GETİRİP 

DONDURUP ÖLDÜRMEDİK’ 
Hayvan sayısının azaldığı ko-

nusundaki eleştirileri de yanıtlayan 
Başkan Erkoyuncu, açıklamasının 
devamında şunları söyledi; “Hayvan 
teslim ettik hayvan sayısı azaldı” 
demiş. Evet, azaldı. Ülkemizde hay-
vancılık artık para kazandırmağı için 
azaldı ve bizde günün şartlarına göre 
hareket ettik. Öyle nam olsun şan ol-
sun diye kargo uçaklarla İç Anadolu 
ovasında asla yetişmesi mümkün 
olmayan Angusları getirip dondurup 
öldürmedik çok şükür. Angus efsane 
gibi anlatılıyordu. Bugün kaç tane 
Agus var? Ya da bize kaç tane Angus 
teslim edilmiş? Beylik söylemlerle 
kurum yönetilmez. Bugün azalan 
hayvan sayısının 20 katı değerinde 
kurumu iyileştirdik” şeklinde konuş-

tu.
‘VEKİLKEN NİYE YAPMADIN?’
Seçim vaadi olarak konuşu-

lanların zamanında yapılmadığını 
da vurgulayan Başkan Erkoyuncu, 
“Eleştirdikleri konularla ilgili vekil-
likleri döneminde elini taşın altına 
koymayanlar, bugün çıkıp vaatlerde 
bulunuyor. Bugüne kadar niye yap-
madın? Şimdi ne değişti de seçim 
vaatleri olarak bunları konuşuyor-
sun? Ben sonuca bakarım. Sonuç 
2021 öncesi ve bugündür” diye ko-
nuştu. 

‘TORKU’YU TORKU YAPAN 
ÇİFTÇİMİZİN ALIN TERİDİR’

Ramazan Erkoyuncu isminin 
Torku markasının önüne geçmesini 
doğru bulmadığını ifade eden Baş-
kan Erkoyuncu, “Beni eleştiriyorlar, 
“basından uzaksın, medyatik değil-
sin” diye. Medyatik olanları gördük, 
fabrikaların akıbetlerini gördük. Ben 
hiçbir zaman Ramazan Erkoyun-
cu’yu Torku markasının önüne geçir-
medim, geçirmem. Torku’yu Torku 
yapan, çiftçimizdir, çiftçimizin alın 
teridir, emeğidir. Siyasi menfaatleri 
uğruna kurum gücünü arkasına al-
mak isteyenler farklı çıkış yolları de-
nesinler. Bu kurum kimsenin oyun-
cağı değildir” ifadelerine yer verdi.
n HABER MERKEZİ 

PANKOBİRLİK Genel Başkanı Erkoyuncu, Panagro Et ve Süt Gıda Kompleksi Entegre Tesislerinin kurulduğu 
günden bu yana ilk kez 2023 yılında kar etmeye başladığını söyleyerek bu yıl sonunda ise rekor kıracağını belirtti  

‘Tarihinde ilk kez kâr etti!’

Yaz mevsimiyle birlikte 
düğün sezonu açılırken, il-
çede dünya evine girmek is-
teyen bir çift davetiyelerine 
isim soy isim yazdıktan sonra 
altına ise "takısız" yazısını da 
ekledi. Düğünlerine davet et-
tikleri yakınları ve arkadaşla-
rının takı takmasını istemeyen 
düğün sahipleri, altın fiyatla-

rının yüksekliği ve ekonomik 
şartlar nedeniyle kimsenin 
rahatsız olmasını istemedik-
lerini belirtti. Kulu’da dünya 
evine girmek isteyen bir çift, 
düğünlerinde yakınlarının ve 
davetlilerin takı takmasını is-
temedi. Düğün sahipleri ise 
davetiyeye ‘takısız’ yazdı.
 n HABER MERKEZİ

‘Takısız düğün mü olur’ 
demeyin, Kulu’da oldu! 

Ramazan Erkoyuncu

AJet’e tepki yağmuru! 



İsrail Ordu Sözcülüğünden yapı-
lan açıklamaya göre, savaş uçakları 
dün Gazze'de 60'dan fazla noktaya 
hava saldırısında bulundu. İsrail 
askerlerinin ayrıca 50'den fazla nok-
tada altyapıyı yok ettiğini paylaşıldı. 
Öte yandan, İsrail ordusu, Han Yu-
nus bölgesinde, biri kadın 5 İsrailli 
esirin cesedine ulaştığı ve bunları 
ülkeye getirdiğini duyurdu. Netan-
yahu, dün ABD Kongresine hitap 
etmiş, konuşmasında Gazze'de sivil 
can kayıplarının düşük olduğunu, 
burada açlık yaşanmadığına ilişkin 
ifadeler kullanmıştı. Netanyahu'nun 
konuşması onlarca defa ayakta alkış-
lanarak kesilmişti.

İSRAİL'İN GAZZE'Yİ İŞGALİNDE
 7 EKİM SONRASI

İsrail'in 7 Ekim'den bu yana 

Gazze Şeridi'ne düzenlediği sal-
dırılarda en az 16 bin 172'si ço-
cuk, 10 bin 798'si kadın olmak 
üzere 39 bin 145 Filistinli öldü, 

90 bin 257 kişi yaralandı. Enkaz 
altında halen binlerce ölü olduğu 
bildirilirken, halkın sığındığı has-
tane ve eğitim kurumları hedef 

alınarak sivil altyapı da tahrip 
ediliyor. İsrail ordusu, Gazze Şe-
ridi'ne saldırılarının başladığı 7 
Ekim'den bu yana 326'sı karadan 
işgal sürecinde olmak üzere 683 
askerinin öldüğünü duyurdu. 
Çatışmalara 24 Kasım 2023'te 4 
günlüğüne verilen ve daha sonra 
3 gün daha uzatılan "insani ara"-
da 81 İsrailli ve 240 Filistinli esir 
karşılıklı serbest bırakıldı. Öte 
yandan İsrail, binlerce Filistinliyi 
alıkoyup hapsetmeye devam etti. 
İşgal altındaki Batı Şeria ve Doğu 
Kudüs'te de 7 Ekim 2023'ten bu 
yana İsrail askerleri ile Filistin 
topraklarını gasbeden İsraillile-
rin saldırılarında 589 Filistinli 
hayatını kaybetti.
n AA

Beyşehir ilçesinde yeni av 
sezonunun başlamasının ar-
dından denetimlerini daha da 
sıkılaştıran ekipler, serbest dö-
nemde de kaçak avlanmaya 
geçit vermemek için yoğun bir 
mesai yürütüyor. Beyşehir İlçe 
Tarım ve Orman Müdürlüğü ta-
rafından yapılan açıklamada, bu 
kapsamda ilçede faaliyet gös-
teren balık işleme tesisi, balık 
alım kantarları ve balıkçı tek-
nelerinin denetlendiği belirtildi. 
Açıklamada, denetimlerde ruh-
sat, belge kontrolü ve istenilen 

balık boylarında avcılık yapılıp 
yapılmadığının kontrol edildiği 

aktarılarak şunlar kaydedildi: 
“Avcılarımıza ve ticaret erbabı 

vatandaşlarımıza sazan balığı 
için 40 santim, sudak balığı ve 
kadife sazanı için 26 santim ve 
tatlı su kefali için 20 santim boy 
yasağı olduğunu bir kez daha 
hatırlatmak isteriz. Sürdürüle-
bilir su ürünleri ticaretinin yapı-
labilmesi ve göllerimizdeki balık 
popülasyonunun korunmasının 
tek yolu yasaklara uymaktan 
geçmektedir. Vatandaşlarımızın 
da belirtilen büyüklüğün altın-
da olan balıkları tüketmeme ko-
nusunda duyarlı olmalarını rica 
ederiz.” n İHA

Konya'da yaşayan 72 yaşın-
daki iş insanı Erol Küçükbakır-
cı, bisikletiyle kat ettiği yolu, 
son 22 yıldır deftere gün gün 
not alıyor. Demir çelik fabrika-
sı bulunan Küçükbakırcı, kü-
çük yaşlarda başladığı bisiklet 
sporunu 16 yaşından 28 ya-
şına kadar profesyonel olarak 
devam ettirdi. Bu süreçte 17 
kez Türkiye şampiyonu olan, 
105 uluslararası müsabaka ile 
2 kez de olimpiyatlarda Türki-
ye'yi temsil eden Küçükbakırcı, 
sporculuğu bırakıp iş hayatına 
atıldıktan sonra da bisiklet sür-
mekten vazgeçmedi. 12 yıllık 
sporculuk hayatında 707 kez 
milli forma giyen, ardından 
Türkiye Bisiklet Federasyonu 
Başkanlığı da yapan Küçükba-
kırcı, son 22 yıldır bisikletle 
kat ettiği mesafeyi gün gün not 
aldı. Yıllık ortalama 2 bin 500-
3 bin kilometre bisiklet süren 
ve 22 yılda 63 bin kilometre 
yapan Küçükbakırcı, böylelikle 
Edirne'den Kars'a 19 kez gidip 
gelecek ya da dünyanın çevre-
sini 1,5 kez gezecek kadar pe-
dal çevirdi.

‘TÜRK BİSİKLETİNİN GELMİŞ 
GEÇMİŞ EN BÜYÜK BAŞARISI’
Küçükbakırcı, 70 yıldır sür-

düğü bisikletin kendisi için bir 
yaşam tarzı olduğunu söyledi. 
16 yaşında Konya'da bisiklet 

sporcusu yetiştirme seçmele-
rine katıldığını ve kazandığı-
nı, Ankara'da farklı takımlarda 
profesyonel olarak bu spora 
devam ettiğini anlatan Küçük-
bakırcı, "Türk bisikletinin gel-
miş geçmiş en büyük başarısını 
elde ettim, Balkan Şampiyonu 
oldum." ifadelerini kullandı. 
Daha sonra İstanbul'da ve Kon-
ya'da bisiklet sporuna devam 

ettiğini dile getiren Küçükba-
kırcı, şöyle konuştu: "Bisiklet 
sporunu 1980 yılında bırak-
tım ama bisikleti bırakmadım. 
Yani benim hayatımın içinde 
olan bir şeydi. Çeşitli marka, iyi 
kategoride otomobillerim var 
ama hiçbir otomobil, en iyi oto-
mobil bile bana bisikletin ver-
diği binme zevkini vermez. O 
yıllardan sonra yarış için değil 

sağlık için binmeye başladım. 
O gün bugündür yıllık 2 bin 
500-3 bin kilometre bisiklet 
sürüyorum. Bisiklet bir yerde 
yaşama benzer. 

Ayakta kaldıkça yaşarsınız. 
Bisiklette de pedal çevirdikçe 
bisikletin üzerinde kalırsınız. 
Bisiklet, dünyada sağlık için 
yapılabilecek sporların başında 
geliyor. Eğer hakikaten sağlık 
için spor yapacaksan ya yüze-
ceksin ya yürüyeceksin ya da 
bisiklete bineceksin."

22 YILLIK 
BÜSÜKLET DEFTERİ 

2002 yılından bu yana bi-
siklet defteri tuttuğunu anlatan 
Küçükbakırcı, şunları kaydetti: 
“Spor yaparken yıllık ortalama 
15-20 bin kilometre bisiklete 
binilir. Bizim spordan sonraki 
yıllık kilometremiz aşağı yukarı 
yıllık 3 bin kilometre. Bisikle-
timde bulunan uydu bağlantılı 
cihaz, kaç kilometre yol gittiği-
mi, kaç kilometre hız yaptığı-
mı gösteriyor. Oradaki verileri 
esas alıyorum. 2002 yılından 
bu yana her gün hangi yola 
gittiğimi kaç kilometre yaptığı-
mı detaylıca yazdım. Kayıtları 
bende mevcut. Gittiğim yerler, 
bindiğim bisiklet sayısıyla hep-
si kayıtlı, 22 yılda 63 bin kilo-
metre yol yaptım.”
n AA

Kaçak avcılara nefes aldırmıyorlar

Çevirdiği pedal Edirne'den Kars'a yol olur! 
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Kazaya karıştılar, kimsenin 
burnu bile kanamadı 

Bulduğu yaralı şahini 
ekiplere teslim etti 

Direğe çarptı, duvara asılı kaldı 

Ereğli’de iki yolcu 
otobüsünün karıştığı tra-
fik kazası kimsenin bur-
nu kanamadan atlatıldı. 
Kaza, gece saatlerinde 
Konya Adana Kara yolu 

üzeri Ereğli ilçesi 
Türkmen Kavşa-
ğında meydana 
geldi. Edinilen bil-
giye göre, Ö.A. ida-
resindeki 48 ABR 
801 plakalı yolcu 
otobüsü ile M.A. 
yönetimindeki 34 
SD 1021 plakalı 
otobüsün karıştığı 
kazada 48 plakalı 
otobüs refüje çık-
tı. Otobüste mad-
di hasar meydana 
gelirken, kazada 

yaralanan olmadı. Kaza-
nın ardından polis ekip-
leri olay yerinde inceleme 
yaptı. Kazayla ilgili tahki-
kat başlatıldı. n İHA

Kulu’da bir vatan-
daş tarlasına giderken 
arazide yaralı olarak 
bulduğu şahini doğa ko-
ruma ekiplerine teslim 
etti. Kulu merkeze bağlı 

Bahadırlı Mahal-
lesinde ikamet 
eden Murat Dinç, 
tarlasına giderken 
yerde uçamadığını 
fark ettiği şahini 
tutarak evine ge-
tirdi. Şahinin ya-
ralı olduğunu fark 
eden Dinç, karton 
bir kutu içerisine 
koyarak durumu 
Doğa Koruma ve 
Milli Parklar yet-
kililerine bildirdi. 
Murat Dinç, yaralı 

şahini tedavisinin yapıl-
ması için Doğa Koruma 
ve Milli Parklar Müdürlü-
ğü ekiplerine teslim etti.
n İHA

Kulu’da elektrik direği-
ne çarparak direği deviren 
pikap apartmanın bahçe du-
varında asılı kalırken, sürücü 
yaralandı. Kaza, saat 19.20 
sıralarında meydana geldi. 
Edinilen bilgiye göre, ilçeye 
bağlı Karacadağ Mahalle-
si'nden Kulu merkeze seyir 
halinde olan Sebahattin Gü-

nay'ın kullandığı 42 ATN 794 
plakalı Toyota marka pikap, 
Yeni Mahalle ilçe girişinde 
yol kenarında bulunan beton 
elektrik direğine çarparak di-
reği devirip telleri kopardı ve 
apartmanın bahçe duvarında 
askıda kaldı. Kazayı görenle-
rin 112 Acil Çağrı Merkezini 
araması üzerine olay yerine 

sağlık, polis, itfaiye ve elekt-
rik dağıtım şirketi ekipleri 
sevk edildi. Kazada yarala-
nan sürücü Sebahattin Gü-
nay, ilk müdahalenin ardın-
dan ambulansla Kulu Bölge 
Devlet Hastanesine kaldırı-
larak tedavi altına alındı. Ka-
zayla ilgili tahkikat başlatıldı.
n İHA

Aksaray’da polisin ‘dur’ ihtarı-
na uymayarak kaçan otomobil ile 
polis arasında yaşanan kovalama-
ca kameralara yansıdı. Film sah-
nelerini aratmayan kovalamacada 
yakalanan otomobilde uyuşturu-
cu madde ele geçirilirken 3 şüp-
heli gözaltına alındı. Olay, Nakkaş 
Mahallesi'nde yaşandı. Edinilen 
bilgiye göre, mahallede rutin dev-
riye atan İl Emniyet Müdürlüğü 
Asayiş Şubesi ekipleri şüphe üze-
rine 68 FE 422 plakalı otomobile 
"dur" ihtarında bulundu. Polisin 
ihtarı üzerine fren basıp durmak 
yerine gaza basan otomobil sü-
rücüsü kaçmaya başladı. Aracın 
peşine düşen polisler aracı takibe 
alırken polis ve şüpheliler arasın-
da kovalamaca başladı. Yaşanan 
kovalamaca kameralara da yan-
sıdı. Aksaray sokaklarında siren 
seslerinin yankılandığı kovalama-

caya anons üzerine motosikletli 
yunus ekipleri ve diğer ekipler 
de katıldı. Bir süre devam eden 
kovalamaca, ekiplerin kaçan aracı 
Hasas Mahallesi'nde bir sokakta 
sıkıştırmasıyla son buldu. Yakala-
nan araçtan indirilen sürücü A.D. 
(22) ve araçta yolcu olarak bulu-
nan H.D. (20) ile A.B. (18) olmak 
üzere 3 şahsın üst araması yapıl-
dıktan sonra kelepçelenerek gö-
zaltına alındı. Şüpheliler polis ara-
cına bindirilirken kaçtıkları araçta 
yapılan aramada bir miktar uyuş-
turucu madde (bonzai) bulundu. 
Yakalanarak gözaltına alınan 3 şa-
hıs sorgulanmak üzere İl Emniyet 
Müdürlüğüne götürülürken araç 
detaylı aranmak üzere çekici ma-
rifetiyle emniyete çekildi. Olayla 
ilgili Aksaray Cumhuriyet Başsav-
cılığınca tahkikat başlatıldı.
 n İHA

Kovalamaca, film 
sahnelerini aratmadı

İsrail Başbakanı Binyamin Netanyahu'nun ABD Kongresi'nde konuşma yaptığı ve ayakta alkışlandığı günde, İs-
rail ordusu Gazze Şeridi'ndeki 60 noktaya hava saldırısı düzenledi; yine yüzlerce sivil vatandaş hayatını kaybetti  

Netanyahu alkışlanırken 
çocuklar bombalandı 

Erol Küçükbakırcı
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ASKON 12. Dönem 3. Şube Baş-
kanları Toplantısı dolaysıyla Bos-
na-Hersek’te bir dizi temaslarda 
bulunan ASKON Heyeti sırasıyla 
Uluslararası Saraybosna Üniversi-
tesini ziyaret ederek Rektör Prof.Dr. 
Ahmet Yıldırım ve Türkiye Cum-
huriyeti Saraybosna Büyükelçiliğini 
ziyaret ederek Büyükelçi Sadık Ba-
bür Girgin ile görüştü. Toplantıya 
ASKON Konya Şube Başkan Vekili 
Taner Doğan, Konya Şubesi adına 
katılım sağladı.  

AVRUPA PAZARI İÇİN 
AVRUPA’NIN ORTASINDA 

YATIRIM FIRSATI
Temaslar sonrası Bosna-Her-

sek’e yatırım çağrısında bulunan 
ASKON Genel Başkanı Orhan Aydın 
Bosna-Hersek ile Avrupa Birliği (AB) 
arasında 2008 yılından bu yana ‘Ti-
caret ve Ticaretle Alakalı Konularda 
Geçici Anlaşma’ kapsamında, Bosna 
Hersek ile AB arasında bir serbest 
ticaret bölgesi tesis edildiğine de-
ğindi. Bu bağlamda, Bosna Hersek 
menşeli ürünlerin AB piyasasına 
girişi ve AB’nin Bosna Hersek’e 
ihracatında 1 Haziran 2015 tarihi 
itibariyle yürürlüğe giren İstikrar 
ve İşbirliği Anlaşması çerçevesinde 
tercihli sistem uygulandığını belir-
terek bu anlaşmaların çok önemli 
olduğunu belirtti. 

‘FIRSAT KAÇIRILMAMALI’ 
Aydın, konuyla ilgili, “çok sayıda 

Bosna-Hersek vatandaşı Türkiye’de 
eğitim görmekte. Bunun yanı sıra 
akrabalık bağları ve geçmişten bu-
güne köklü bağlantılarımızın olduğu 
bir ülke olarak Bosna-Hersek ya-
bancılık çekmeyeceğimiz bir ortam. 
Ayrıca ülkemizin en büyük kamu 
bankalarından biri de çok güçlü bir 
şekilde burada Türkiye’den gele-
cek yatırımlardan finansmana eri-
şim noktasında destek verebilecek 
konumda.  Türk ürünlerinin Bos-
na Hersek’te diğer ülke ürünleri-
ne karşı avantajı, çok sayıda Bosna 
Hersek vatandaşının öğrencilikleri 
ya da Türkiye’deki akrabalarını zi-
yaretleri sırasında Türk ürünleri ile 
10 / 25 T.C. Ticaret Bakanlığı, 2024 

tanışmış olmalarıdır. Türkiye’nin 
ünlü markalarının halihazırda Sa-
raybosna başta olmak üzere ülke-
nin çeşitli şehirlerinde mağazaları 
bulunmaktadır. Bosna Hersek ile 1 
Temmuz 2003 tarihinde imzalan-
mış olan Serbest Ticaret Anlaşması 
bu ülke ile olan karşılıklı ticaretimizi 
arttırmamız açısından çok önemli 
bir vasıtadır. Söz konusu anlaşma 
uyarınca ayrıca aramızda ticarette 
gümrük ve eş etkili vergiler 2007 
yılından itibaren sıfırlanmıştır. Özel-
likle Avrupa pazarına açılmak iste-
yen firmalarımız finansmana erişim, 
gümrük ve eş etkili vergiler gibi 
avantajları kullanarak Bosna-Her-
sek’te yatırım yapmalı. Bu fırsatı ka-
çırmamalı.” dedi. 
n HABER MERKEZİ 

Konya İl Emniyet Müdürlüğüne Bağlı Hizmet Binalarına Çevre Güvenlik Kamera 
Sistemi Kurulum yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu’nun 19 uncu maddesine 
göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP 
üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN				    : 2024/937982
1-İdarenin
a) Adı				    : KONYA VALİLİĞİ (YİKOB-MAAS İÇİN) İÇİŞLERİ 
				      BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIĞI
b) Adresi			   : Konya Valiliği Yatırım İzleme ve Koordinasyon 
				      Başkanlığı Horozluhan Mah.Yeni İstanbul 
				      Cad.No:72 42209 SELÇUKLU/KONYA
c) Telefon ve faks numarası	 : 3322480111 - 3322490113
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve	 : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı				    : Konya İl Emniyet Müdürlüğüne Bağlı Hizmet 
				      Binalarına Çevre Güvenlik Kamera Sistemi Kurulum
b) Niteliği, türü ve miktarı	 : Konya İl Emniyet Müdürlüğüne Bağlı Muhtelif 
				      İlçelerinde Bulunan 5 adet Hizmet Binasında 
				      Çevre Güvenlik Kamera Sistemi için gerekli 
				      cihaz ile donanımların kurulum ve montajı ile 
				      sistemin çalışması için gerekli iletişim ve enerji 
				      hatlarının yapımı.
				      Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı 
				      içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer	: Kulu-Çumra-Seydişehir-Cihanbeyli-Çeltik
ç) Süresi/teslim tarihi		  : Yer tesliminden itibaren 100 (Yüz) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi		  : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün 
				      içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati	 : 16.08.2024 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri	 : Konya Valiliği Yatırım İzleme ve 
(e-tekliflerin açılacağı adres)		    Koordinasyon Başkanlığı Toplantı Salonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5. İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt 
yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin 
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/
ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya 
da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve 
düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu 
gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen 
bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş 
deneyimini gösteren belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak 
mühendislik ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
19 Haziran 2018 tarih ve 30453/m sayılı Resmi Gazete'de yayınlanan Yapım İşlerinde 
Benzer İş Grupları Tebliğinde yer alan E-I veya E-IV Grubu İşler.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
Elektrik Mühendisliği
Elektrik ve Elektronik Mühendisliği
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek 
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8.Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile 
imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9.İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme 
imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,00
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

KONYA İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜNE BAĞLI 
HİZMET BİNALARINA ÇEVRE GÜVENLİK KAMERA 

SİSTEMİ KURULUM
KONYA VALİLİĞİ (YİKOB-MAAS İÇİN) İÇİŞLERİ 

BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIĞI

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de	 Basın: 2067140

Davanın kabulü ile, 144XXXXXX60 T.C kimlik numaralı Hidayet Kartal'ın adının Kuzey 
olarak düzeltilerek nüfusa TESCİLİNE karar verilmiştir, ilan olunur.

T.C.
KONYA 3. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN
ESAS SAYISI : 2024/432 Esas 2024/645 Karar

İLAN

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de	 Basın: 2066343

ASKON yurtiçi ve yurtdışı şube başkanları ve temsilcileri ile düzenlenen iş seyahatinde konuşan Genel 
Başkan Aydın, Avrupa’nın ortasında yatırım ortamı olduğunu ve fırsatın kaçırılmaması gerektiğini söyledi

ASKON’dan 
yatırım çağrısı 

Türkiye İstatistik Kurumu 
(TÜİK), Basın İlan Kurumunun 
idari kayıtları kullanılarak hazır-
lamış olduğu ‘Süreli Yayın İsta-
tistikleri’ni yayımladı.  Basın İlan 
Kurumu verilerine göre, 2023 
yılında resmi ilan ve reklam ya-
yımlayan gazete sayısı 855 oldu. 
Bu yayınların yüzde 96,3'ünü ye-
rel, yüzde 2,8'ini ulusal, yüzde 
0,9'unu ise bölgesel yayınlar oluş-
turdu. Ülkemizde 2023 yılında 
resmi ilan ve reklam yayımlayan 
gazetelerin yıllık toplam tirajı 638 
milyon 610 bin 580 olup, tirajın 
yüzde 82,0'ını ulusal gazeteler 
oluşturdu. Resmi reklam yayım-
layan gazete ve dergilerin yüzde 
51,6'sı aylık, yüzde 13,0'ı haftalık, 
yüzde 12,6'sı iki aylık, yüzde 9,3'ü 
üç aylık, yüzde 8,9'u on beş gün-
lük ve yüzde 4,7'si günlük olarak 
yayımlandı. Resmi ilan ve reklam 
yayımlayan gazetelerin yüzde 
71,0'ı günlük, yüzde 23,0'ı hafta-
da iki-altı gün arası ve yüzde 6,0'ı 
haftalık olarak yayımlandı.

ÇALIŞANLARIN SADECE YÜZDE 
28,4'Ü LİSANS MEZUNU! 

Toplam bin 349 süreli yayının 
yüzde 84,4'ü siyasi/haber/gün-
cel, yüzde 5,6'sı sektörel/mesleki, 
yüzde 3,3'ü kültür/turizm/tanı-
tım içerikli yayımlanırken, yüzde 
6,7'si ise diğer içerik türlerinde 
yayımlandı. Resmi ilan ve reklam 
yayımlayan gazetelerde çalışanla-
rın unvanlarına göre yüzde 45,2'si 
muhabir, yüzde 26,4'ü sayfa sek-

reteri, yüzde 18,4'ü sorumlu mü-
dür, yüzde 7,6'sı yazar ve yüzde 
2,4'ü haber müdürü olarak görev 
yapmıştır. Ülkemizde 2023 yılın-
da resmi ilan ve reklam yayımla-
yan gazetelerde çalışanların yüz-
de 37,5'i lise ve dengi okul, yüzde 
28,4'ü lisans, yüzde 17,4'ü ön 
lisans, yüzde 15,0'ı lise altı, yüz-
de 1,8'i ise yüksek lisans/doktora 
mezunlarından oluştu. 
n TÜLİN ŞEKER

Resmi ilan ve reklam yayımlayan 
gazetelerin sayısı 855 oldu

Orhan Aydın
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Tecrübeli, Teknik Resim Okuyabilen
 Kaynakçılar -Kaynakçılar - TornacılarTornacılar 

BoyacılarBoyacılar
  Alınacaktır.

Müracaatlar şahsen yapılacaktır.

Firmamız bünyesinde 
istihdam edilmek üzere ;

ZAYİ
Geçici koruma kimlik belgemi 

kaybettim, hükümsüzdür.

Kimlik No: 9923*****06
Muhammed Hamze El Zeyneb

Konya Organize Sanayi Bölgesi Evrenköy Caddesi 

3 Nolu Sokak No: 16 • Tel:0332 239 11 12 

ŞİRKETİMİZ  BÜNYESİNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

DÜZGÜNLER PLASTİK MAK. 
MET. NAK. SAN VE TİC. LTD. ŞTİ.

"FORKLİFT 
OPERATÖRÜ"

"VASIFSIZ 
BAY- BAYAN 

ELEMANLAR"

Meram İlçesi Turgutreis Mahallesi 3830 ada 40, 42, 43, 44, 51, 52, 53, 55, 56, 57, 58, 
59, 60, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 112, 115, 116, 120, 127, 128, 130, 142, 
147, 148, 149, 166, 170, 171, 173, 175 nolu parsellerin bulunduğu bölgede (M745 nolu 
düzenleme sahası), 3194 sayılı İmar Kanunu’nun 18. maddesi gereğince arazi ve arsa 
düzenlemesi Meram Belediye Encümeni’nin 10/07/2024 tarih ve 1427 sayılı kararı ile 
onanmış olup, Belediye binasının 2. Kat ilan panosunda 26/07/2024 tarihinden itibaren 
1(bir) ay süre ile askıya çıkartılmıştır.
İlan olunur.

İLAN
MERAM BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de	 Basın: 2066966

GÜVENİLİR VE DOĞRU 
HABERİN ADRESİ
www.konyayenigun.com
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Konya'da 2007 yılında ailesi iste-
mediği için ortaokuldan sonra eğiti-
mine devam edemeyen 31 yaşında-
ki Ayşen Çebiç, iş aramaya başladı. 
Bitkilere olan ilgisini fark eden Ay-
şen Çebiç, bir aktar toptancısına 
giderek iş başvurusunda bulundu. 
Bir süre sonra iş yerinde muhasebe 
elemanı olarak işe başlayan Çebiç, 
bu sırada okuluna açık öğretim üze-
rinden devam etti. Bitirdiği üniversi-
tenin ardından iş hayatında kendini 
geliştirmeyi sürdüren Çebiç, ikinci 
üniversite olarak Tıbbi Aromatik 
Bitkiler Bölümünü bitirerek eğitim 
hayatını tamamlayarak, kamuda 
memur olarak atandı. Daha sonra 
alanında kendini geliştirdiğine ina-
nan Ayşen Çebiç, babası ile birlikte 
çalıştıracağı aktar dükkanı açmaya 
da karar verdi. İş yerini kısa sürede 
açmayı başaran ancak babası vefat 
edince görevinden istifa eden Çebiç, 
kendi aktar dükkanında patron ola-
rak iş hayatını devam etmeye karar 
verdi.

‘İŞİN EN TEMELİNDEN AKTAR 
TOPTANCISININ YANINDA

 MUHASEBECİ OLARAK BAŞLADIM’
Çalışma hayatını başladığı yıl-

ları anlatan bir çocuk annesi Ayşen 
Çebiç, “8. sınıftan çıktıktan sonra 
bir meslek ve kimlik karmaşası ya-
şadım. Acaba ben ne olacağım diye 
düşünce vardı. Ailem okumamı iste-
miyordu. Okumadan yana çok sıcak 

bakılmıyordu. Daha sonrasında ça-
lışmaya karar verdim. Çünkü babam 
asgari ücretle çalışan, evin idaresini 
zor sağlayan ve ekonomik anlamda 
düşük maaş alan bir adamdı. Muha-
sebe mesleğiyle işe başladım. Mu-
hasebe kurslarını bitirdikten sonra 
muhasebecilik yapıyordum. Bu işin 

en temelinden aktar toptancısının 
yanında muhasebeci olarak başla-
dım, en büyük avantajım diyebili-
rim” dedi.

‘BABAM VEFAT ETTİKTEN SONRA 
DÜKKANIN BAŞINA GEÇMEM 
GEREKTİĞİNİ FARK ETTİM’

Kendini iş alanında geliştirerek 

kendine güveninin arttığını anlatan 
aktar Ayşen Çebiç, “Daha sonrasın-
da kendimi geliştirmeye başladım. 
İlk üniversitemi bitirdim ve ikinci 
üniversiteyi okuma kararı aldım. 
Tıbbi Aromatik Bilgiler Bölümünü de 
bitirdim. Bitkilere olan sevgim daha 
da fazlalaştı. Bu bölümün bana çok 
fazla katkısı oldu. Daha sonrasında 
neden kendime iş yeri açmıyorum 
bu kadar bilgi, tecrübe ve yetenek-
le kendime bir dükkan açmam ge-
rektiğini düşündüm. Sonra dükkan 
arayışlarım başladı. Çok fazla hayal 
kırıklığına uğradım. Boş bir dükkan 
buldum, başka biri kiraladı. Kira-
sı çok yüksek geldi. Konumu bana 
uymadı. Erkek kardeşimle birlikte 
sokak sokak dükkanı aradık. Daha 
sonrasında bu dükkanı buldum. Be-
nim iş yeri açmamdaki bir amacım 
ise babamdı. Babam için açacaktım 
bu dükkanı ve destek verecektim 
babama bu anlamda. Çünkü ken-
dim de memurluk kazanmıştım. Bu 
süre zarfında elimizde olmayan se-
beplerden dolayı babamı kaybettim. 
Babam vefat ettikten sonra dükka-
nın başına gelmem gerektiğini fark 
ettim. Çünkü dükkan bensiz olmu-
yordu. Bu iş bilmeden yapılabilecek 
bir iş değil. Bilen birinin yapması 
gereken bir iş. Dükkanımın başına 
geldim. Şu an dört tane elemanımla 
birlikte burada faaliyet gösteriyoruz” 
şeklinde konuştu. n İHA

Birtakım sebeplerden dolayı okuyamayan Ayşen Çebiç, yıllar sonra hem çalışıp hem okuyarak 2 üniversite bitirip 
memur olarak atandı. Çebiç, bu sırada babası vefat edince istifa ederek kendi aktar dükkanını açıp işin başına geçti

Azmin sonunda gelen başarı

Kültür ve Turizm Bakanı Meh-
met Nuri Ersoy, sosyal medya he-
sabından yaptığı paylaşımda Tür-
kiye’de ören yerlerine ve müzelere 
ziyaretin yüzde 12 attığını belirtti. 
Paylaşımda en çok ziyaret edilen 
yerler de yer alırken, Efes Antik 
Kenti’nden sonra en çok ziyaret 
edilen yerin  Mevlana Müzesi ol-
duğu belirtildi. 

İLK 6 AYDA YÜZDE 12 ARTTI 
Kültür ve Turizm Bakanı Meh-

met Nuri Ersoy yaptığı paylaşım-
da, bu yılın ilk 6 ayında Türkiye'nin 
müze ve ören yerlerinin büyük ilgi 
gördüğünü belirtti. Bakan Ersoy, 
müze ve ören yerlerine ziyaretin 
geçen yılın ilk 6 ayı yapılan ziyaret-
lere göre yüzde 12 artığını dikkat 
çekti. Bu yılın ilk 6 ayında 13 mil-
yon 842 bin 840 kişinin müze ve 
ören yerlerini ziyaret ettiğini ifade 
etti. Denizli’de yer alan Hierapo-
lis’in 985 bin 265 ziyaretçiyle en 
çok ziyaret edilen 3’üncü ören yeri 

ve müze olması dikkat çekti.
1 MİLYONDAN FAZLA KEZ

 ZİYARET EDİLDİ 
1 milyon 117 bin 528 ziyaret-

çiyle İzmir Efes Antik Kenti 1’inci 
sırada yer alırken Mevlana Müzesi 
1 milyon 102 bin 358 kişiyle 2’nci 
sırada yer aldı. Denizli Hierapolis 
985 bin 265 ziyaretçisiyle 3’üncü 
sıraya yerleşti. Nevşehir Göreme 
501 bin 236 ziyaretçiyle dördün-
cü, Nevşehir Zelve-Paşabağları ise 
464 bin 101 ziyaretçi ağırlayarak 
beşinci sırada yer aldı. Bakan Ersoy 
paylaşımında, "Anadolu toprakları-
nın tarihine yolculuk yapan yerli ve 
yabancı sayısı bir önceki yılın aynı 
dönemine oranla yüzde 12 artış 
gösterdi. İnsanlık tarihine ışık tu-
tan bu toprakların gün ışığına ka-
vuşan miraslarına olan ilginin her 
geçen gün daha da büyüyor olma-
sından dolayı mutluyuz" ifadelerini 
kullandı.
 n İHA

Ziyaretçilerin uğrak 
noktası: Mevlana Müzesi 

Ayşen Çebiç



Konya Pancar Ekicileri Koopera-
tifi seçimlerine günler kala seçim ça-
lışmalarını sürdüren Başkan Adayı 
Recep Konuk, önce Derbent ilçesin-
de daha sonra ise Akörenkışla, Kızö-
ren, Karakaya ve Göçü Mahallerinde 
çiftçilerle bir araya geldi. Programı-
nın devamında Eğribayat’da muh-
tarlar ve sivil toplum kuruluşlarının 
başkanları ile bir araya gelen Başkan 
Konuk, burada muhtarların soruları-
nı tek tek not aldı ve Konya Şeker’i 
son dönemde içine düştüğü girdap-
tan kurtarmanın bütün çiftçilerin 
boynunun borcu olduğuna işaret 
etti. Başkan Konuk, “25 yıl önce ki-
şiler değişsin diye aday olmamıştım. 
Bugün de kişiler değişsin diye aday 
olmuyorum. Konum kişilerle değil, 
ben gidişat çığırından çıkmasın diye 
aday oldum” şeklinde konuştu. 
‘YAVAŞ YAVAŞ KASLARI ERİTEN VE 
VÜCUDUN TAMAMINA YAYILACAK 

BİR HASTALIK BAŞLADI’
Kurumda yavaş yavaş kasları 

eriten ve vücudun tamamına ya-
yılma eğiliminde olan bir hastalığın 
başladığını gördüğü için aday ol-
maya karar verdiğini söyleyen Re-
cep Konuk “22 yılımı verip gecemi 
gündüzüme katarak inşa ettiğim 46 
tesisin gözümün önünde makinala-
rının susmasına, üretimden çıkma-
sına sessiz kalamazdım. Kurduğum 
46 tesiste eli ekmek tutan 13.000 
kardeşimden birinin bile beceriksiz-
lik yüzünden işinden olmasını gör-
mezden gelemezdim. Türkiye’nin 
en genç ve en itibarlı markası haline 
gelen Torku’nun sessiz sedasız mer-
diven altı marka haline dönüşmesini 
kabullenemezdim. Ben ayrıldığım-
dan bu yana Hamyağ Fabrikasını 
çalıştıramıyorlar. Bir yıl Tarım Kredi 
kiraladı, çalıştırdı. Şimdi silolarını ki-
ralıyorlarmış. Allah aşkına o tesisin 
en değersiz, katma değer üreteme-

yecek tek yeri siloları. Sizin işletme-
cilik beceriniz silo kiralamaktan mı 
ibaret? Arkadaş biz o tesisi Pancar 
üreticisinin münavebesine bir sana-
yi bitkisi daha ekleyip, para kazan-
dırmak için kurduk. Ayçiçeği topla-
yacak tüccarlar silolarını kiralasın, 
çiftçiyi daha çok ezsin, tüccar daha 
çok kazansın diye kurmadık. Keza 
BETA’yı kapatma kararı vermişler. 
Hangi birini sayayım yem fabrikası 
artık tüccar gibi davranıyor, fiyatlar 
düştüğünde tonajlı alım yapıp fiyat-
ları çiftçi lehine regüle edeceğine 
çiftçinin malını daha da ucuzlatacak 
bir alım politikası yürütüyor. Daha az 
mısır, daha az buğday, daha az arpa, 

daha az üzüm, daha az elma, daha 
az süt, daha az besi alan Konya Şe-
ker’in gidişatı size bir şey anlatmıyor 
mu? Doğrudanları kapatan, koope-
ratif mağazalarını işlevsizleştiren, 
nizamiyesinden günde 40-50 kam-
yon boru yüklü kamyon çıkan Panp-
last’tan artık günde 4-5 kamyonun 
ancak çıkması, Büyükşehirlerdeki 
ulusal marketlerin neredeyse tama-
mında Torku ürünlerinin delist edil-
mesi, Torku’nun boşalttığı doğal ve 
sağlıklı gıda pazarını Tarım Kredi’nin 
doldurmaya başlaması, Torku pazar-
dan sessiz sedasız çekilince marka 
ismi vermeyeceğim ambalajıyla, 
ürün içeriğiyle, kullandığı iletişim 

diliyle Torku’nun yerine talip olan 
en az 7-8 markanın ortaya çıkması 
size bir şey ifade etmiyor mu? Bana 
ediyor ve markamız yok olmasın iş-
letmelerimiz çalışmıyor diye haraç 
mezat elimizden çıkmasın diye aday 
oldum” dedi.

‘MAZOT VE GÜBREDE ÇİFTÇİMİZİN 
ÜZERİNDEKİ YÜKÜ BİR MİKTAR DA 

OLSA ALMIŞ OLACAĞIZ’
2021’de görevden ayrıldıktan 

sonra 22 yılın muhasebesini de öze-
leştirisini de yaptığını, üreticilerin 
ekerken de biçerken de daha çok 
kazanması için nelerin yapılması 
gerektiğine dair kafa yorduğunu 
belirten Başkan Adayı Konuk, “Ya-
pacaklarım var mı? Olmasa sadece 
uyarır kenarda durmaya ya da kendi 
tabirimle otobüsün arka koltuğunda 
oturmaya devam ederdim. Şeker 
pancarına Türkiye’de en yüksek fi-
yat, avansların tekrar miktarının ve 
oranının yükseltilmesi, münavebe 
ürünler için ortaktan yapılan alımlar-
da ilave ortaklık primi ödenmesinin 
yanı sıra 2 tane büyük hayalim var. 
Biri ortaklarımızın motorin proble-
mini çözmek, diğeri kimyasal gübre 
meselesine öyle veya böyle çözüm 
üretmek. Kafamdaki projeleri uygu-
layabilirsem Konya çiftçisi ikisini de 
yani hem mazotu hem de üresinden 
DAP’ına, DAP’ından Kompozesine 
bütün gübre çeşitlerini Türkiye’de 
en ucuz fiyata kullanacak. Bu iki 
temel girdi için alternatifli projeleri 
olgunlaştırdım. 25 yıl önce seçtiniz 
söz verdiğim Çumra Şeker’i yaptım 
pancar kotanızı 2’ye katladım, yanı-
na da 46 Üretim Tesisi diktim, şimdi 
de ekerken kazandırmak için destek 
istiyorum. 27 Temmuz’dan sonra 
gündemimiz de konumuz da moto-
rin ve gübreye çözüm olacak. Des-
tek sizden yapmak bizden.” dedi. 
n HABER MERKEZİ 

Ereğli Belediyesi, şehrin te-
mizliği için yoğun bir çaba har-
cıyor. Belediye Başkanı Umut 
Akpınar’ın talimatlarıyla ekipler 
vatandaşların sağlığını koru-
mak ve Ereğli’yi daha güzel bir 
hale getirmek amacıyla temizlik 
çalışmalarına devam ediyor. Te-
mizlik çalışmalarıyla ilgili kısa 
bir konuşma yapan Başkan Ak-
pınar: “Ereğli Belediyesi olarak, 
şehrimizin temizliği ve hijyenini 
korumak için sürekli olarak hiz-
metlerimizi geliştirmeye devam 
ediyoruz. Konteynerlerimizin 
düzenli olarak temizlenmesini 
çok önemsiyoruz. Bu kapsam-
da şehrimizin dört bir tarafında 
gerçekleştirdiğimiz konteyner 
temizliği hizmetimizde kullanı-
lan özel temizlik maddeleri ve 
yüksek basınçlı su ile yapılan 
işlemler, konteynerlerin iç ve 
dış yüzeylerini etkili bir şekilde 
dezenfekte etmektedir. Böylece, 

hem çevre kirliliğini azaltmayı 
hem de Ereğli'nin yaşanabilir bir 
şehir olma özelliğini korumayı 
hedefliyoruz. Bu noktada hem-
şehrilerimizin de bize destek ol-
ması çok kıymetli, temizlemek 
kadar temiz tutmak da önemli-
dir. Şehrimizin temizliği husu-
sunda hassasiyet gösteren tüm 
hemşehrilerimize teşekkür edi-
yorum” şeklinde konuştu. 
n HABER MERKEZİ

Bozkır Belediye Başkanı Nazif 
Karabulut bir dizi ziyaretlerde bulun-
mak üzere gittiği Ankara’da Ulaştır-
ma ve Altyapı Bakan Yardımcısı Dur-
muş Ünüvar, önceki dönem Dışişleri 
Bakanı Antalya milletvekili Mevlüt 
Çavuşoğlu’nu ve Konya milletvekil-
lerini ziyaret ederek Bozkır’da yapı-
lacak yatırımlarla ilgili istişarelerde 
bulundu.

YATIRIMLAR DA MASAYA
 YATIRILDI!

Gerçekleşen ziyarette Bozkır’da 
devam eden projeler, sanayi ve yeni 
yatırımlara dair görüşmelerde bu-
lunan Başkan Karabulut daha son-
ra Gazi Meclisi’nde önceki dönem 
Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu 
ve Konya milletvekillerini ziyaret 
etti. Gerçekleştirilen bu ziyaretler 
sonrasında sosyal medya hesabın-
dan açıklamalarda bulunan Başkan 
Karabulut, “Bozkırlı hemşerimiz 
Ulaştırma ve Altyapı Bakan Yardım-
cımız Durmuş Ünüvar, Fahri Bozkırlı 
hemşerimiz önceki dönem Dışişleri 

Bakanımız Mevlüt Çavuşoğlu ve yine 
Bozkırlı hemşerimiz aynı zamanda 
ilçemizden sorumlu Konya Millet-
vekilimiz Ziya Altunyaldız’ı  ziyaret 
ederek ilçemizde devam eden ve 
yakın zamanda başlayacak olan yeni 
yatırımlarla birlikte, yapmayı planla-
dığımız yeni çalışmalarla ilgili verimli 
toplantılar gerçekleştirdik. Değerli 
Bakanlarımıza, milletvekillerimize 
şehrimize göstermiş olduğu yakın il-
gilerinden dolayı teşekkür ediyorum” 
dedi. Öte yandan gerçekleştirilen zi-
yaretlerde Başkan Karabulut’a BBP 
Bozkır İlçe Başkanı Süleyman Kara-
bacak ve belediye meclis üyeleri eşlik 
etti.  n HABER MERKEZİ

Beyşehir'de geleneksel hale gelen 
17. Uluslararası Beyşehir Göl Festivali-
nin açılışı, yoğun katılımla gerçekleşti-
rildi. Festivalde, Ekin Uzunlar’ın sahne 
performansı büyük ilgi gördü ve Bey-
şehir’de coşku dolu anlar yaşandı. Sa-
natçının sahne performansı, festivale 
katılanlara unutulmaz anlar yaşattı. Bu 
coşkulu etkinliklerle Beyşehir’in güzel-
likleri yeniden keşfedildi. 

MUHTEŞEM BİR KALABALIK! 
Açılışta konuşma yapan Beyşehir 

Belediye Başkanı Adil Bayındır, şunla-
rı söyledi:“Beyşehir’imizin tanıtılması 
anlamında büyük değeri olan Göl Fes-
tivalimizin tekrarını gerçekleştiriyor 
olmak benim için büyük mutluluk. Şu 
anda muhteşem bir kalabalık görüyo-
rum, hepinize geldiğiniz için teşekkür 
ediyorum.” dedi.

BEYŞEHİR’İ DE TANITACAK 
Beyşehir İlçe Kaymakamı Meh-

met Kemal Akpınar ise konuşmasında 
şunları söyledi: “Bu festivaller kültürel 
değerlerimizi yaşatmak, toplumsal 
birlikteliği oluşturmak, aramızdaki 
kaynaşmayı sağlamak için büyük bir 

fırsattır. Aynı zamanda Beyşehir'imizin 
birçok gurbetçisi vardır. İstanbul, İz-
mir, Ankara başta olmak üzere diğer il-
lerde yaşayanlar ve yurt dışında çalışan 
vatandaşlarımızın ilçemize gelmeleri, 
ziyarette bulunmaları ve sıla hasretini 
dindirmeleri için bir vesiledir bu festi-
val. Çevre il ve ilçelerden hatta yurt dı-
şından festival sebebiyle gelen insanlar 
Beyşehir turizmine ve tanınmasına da 
katkı sağlamaktadır. Bu yönüyle de bu 
festivallerin önemi büyüktür. Bu orga-
nizasyonun gerçekleşmesinde görev 
alan başta Beyşehir Belediye Başkanı 
Adil Bayındır’a ve emeği geçen bütün 
belediye personeline Beyşehir halkı 
adına teşekkür ediyorum.” dedi. Yüz-
binlerce kişinin katılımı ile gerçekleşen 
17. Uluslararası Beyşehir Göl Festivali 
28 Temmuz Pazar gününe kadar misa-
firlerini ağırlamaya devam edecek. 
n HABER MERKEZİ

Konya Pancar Ekicileri Koo-
peratifi 72. Olağan Seçimli Genel 
Kurul'a gidiyor. Genel kurulla ilgi-
li açıklama yapan Başkan Adayı 
Arslan Üstündağ, yarın yapılacak 
olan seçimin demokratik bir hava-
da, kimsenin kimseyi kırmayaca-
ğı, zarar vermeyeceği, sağduyulu 
bir ortamda yapılmasını diledi. 

HEDEFLERİ BASYRAĞI İLERİ 
TAŞIMAK OLACAK 

Konya Pancar Ekicileri Koo-
peratifi seçiminin Konya ve ülke-
mize hayırlar getirmesi temenni-
sinde bulunan Üstündağ: “Seçim 
sağduyulu ortamda yapılsın isti-
yoruz. Bizim asıl meselemiz Kon-
ya ovasının meselesidir, tarımsal 
iş gücü meselesidir, gençlerimizin 
bulundukları köyde ikamet edebi-
leceği yatırımların ortaya koyulup 
onların işe aşk ile sahip olmalarını 
ve babalarından aldıkları bayrağı 
daha da ileri noktalara taşımala-
rı için gayret edeceğiz. Tarımsal 
üretim gıda bağımsızlığımızın 
teminatıdır. Güvenli gıda bağım-
sızlığını anlayabilmek, ülkenin 
bağımsızlığı adına bir teminat 
demektir.  Bütün çabamız Kon-
ya’mızın yüz akı markalarından 

biri olan TORKU’ya sahip çıkıp, 
yapacağımız yatırımlarla da şeh-
rimizin ekonomisi ve istihdamı-
na katkı sağlamayı hedefliyoruz” 
dedi. 

‘LİYAKAT ÖN PLANDA 
OLACAK’

Liyakat ve disiplinin ön plan-
da olduğu bir çalışma sistemi 
oluşturulacaklarının altını çizen 
Üstündağ, “Adil, şeffaf, hoşgörülü 
ve hesap verilebilir bir yönetim 
anlayışı sergileyeceğiz. Genç ve 
dinamik bir ekibe sahibiz. Bizim 
amacımız sürdürebilir bir tarım 
projesini Konya'ya uygulamak. 
Tarımsal sulama sorununun çö-
zümü için elimizden geleni ya-
pacağız. Biz üreticimizin yaşadığı 
sorunları biliyoruz. Bu sorunların 
çözümü noktasında projelerimiz 
hazır. Çiftçilerimizin bize güven-
mesini ve desteğini bekliyoruz. 
Çiftçilerimizi Cumartesi günü ya-
pılacak olan 72. Olağan Seçimli 
Genel Kurul'a katılımlarını bekli-
yoruz. Oy pusulamızın rengi ma-
vidir. Tüm çiftçi kardeşlerimizden 
ricam, gelecek için Arslan Üstün-
dağ'ı tercih etmeleridir” şeklinde 
konuştu. n HABER MERKEZİ 

Çumra Belediyesi ekipleri; yol 
açımı, kaldırım çalışması, asfalt 
bakım ve onarım ve çevre dü-
zenleme gibi hizmetlerin yanı sıra 
kilitli parke taşı serimi işlerini de 
kesintisiz sürdürüyor. Çumra'da 
vatandaşların konforlu ve güven-
li ulaşımı için mahalleler arası 
bağlantı yolları, sokaklar ve cad-
delerde  hizmet sürdüren Fen İş-
leri Müdürlüğüne bağlı ekipler bu 
kapsamda; Avdul - Yenisu mahal-
leri arası reglaj çalışması, Cum-
huriyet mahallesinde yol altyapı 
çalışması, Küçükköy Mahallesi 
cadde ve sokaklarında kilitli parke 
taşı çalışmaları ve Okçu Çöp ala-
nında temizleme işlemlerini  sür-
dürüyor. 

‘VATANDAŞIN HUZURU İÇİN 
ÇALIŞIYORUZ’

Çumra'nın her mahallesinde 
ihtiyaçlar doğrultusunda altyapı 
çalışmalarına devam edildiğini 
belirten Çumra Belediye Başka-

nı Mehmet Aydın, “Ekiplerimiz, 
ulaşımı daha güvenli bir Çumra 
için aralıksız çalışıyor. Yıllık çalış-
ma planını uygulayan fen işleri 
ekiplerimiz, ilçemizin tüm mahal-
lelerinde altyapı, yol genişletme, 
kilitli parke taşı serimi, kumlama 
ve asfalt tamiri faaliyetlerini sür-
dürüyor. Her çalışmamız Çum-
ra’da yaşayan hemşehrilerimize 
her anlamda konforlu bir yaşam 
sağlamak için. Bu anlamda bele-
diye olarak oldukça yoğun ve ha-
reketli bir sezon geçiriyoruz. Gö-
reve geldiğimiz günden bu yana 
amacımız Çumra'yı ulaşımı daha 
güven veren bir ilçe haline getir-
mek. Bunu başarmak için yıl bo-
yunca düzenli bir şekilde altyapı 
işlemlerini gerçekleştiriyoruz. Yol-
ların daha kullanışlı hale gelmesi, 
vatandaşların ulaşımda sıkıntı 
yaşamaması için var gücümüzle 
çalışmaya devam edeceğiz” dedi.
n HABER MERKEZİ 

Arslan Üstündağ

Recep Konuk 
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Vali Vahdettin Özkan, AK 
Parti Konya Milletvekilleri Ta-
hir Akyürek, Orhan Erdem, Ab-
dullah Ağralı, Meryem Göka, 
Mehmet Baykan, Latif Selvi, 
Mustafa Hakan Özer, Konya Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Uğur 
İbrahim Altay, AK Parti Konya İl 
Başkanı Hasan Angı ve Meram 
Belediye Başkanı Mustafa Ka-
vuş, Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanı Murat Kurum 
ile Sağlık Bakanı Prof. Dr. Ke-
mal Memişoğlu’nu ziyaret etti. 
Bakanlara yeni görevlerinde 
başarı dileklerini ileten heyet, 
Konya'nın gelişimi ve ileriye dö-
nük projeleri hakkında da görüş 
alışverişinde bulundu. 

BAŞKAN ALTAY’IN ANKARA’DAKİ 
TEMASLARI SÜRDÜ

Başkan Altay, daha sonra 
Toplu Konut İdaresi (TOKİ) Baş-

kanı Mehmet Levent Sungur, 
Tapu Kadastro Genel Müdürü 
Hakan Gedikli ve İLBANK Yö-
netim Kurulu Başkanı Yusuf 

Büyük’e de bir ziyaret gerçek-
leştirerek görevlerinde kolay-
lıklar diledi. Ziyaretlerin verimli 
bir ortamda geçtiğini kaydeden 
Başkan Altay, “Konya heyeti 
olarak Cumhurbaşkanımız Re-
cep Tayyip Erdoğan’ın tensip-
leriyle göreve getirilen değerli 
bakanlarımızı ziyaret ederek 
‘hayırlı olsun’ dileklerimizi ilet-
tik. Ayrıca Konya’mızın projele-
riyle yakından ilgilenen bürok-
ratlarımızla da bir araya gelerek 
görüş alışverişinde bulunduk. 
Konya'mızın kalkınması ve ge-
lişmesi adına iş birliği halinde 
çalışmaya, gayret etmeye de-
vam edeceğiz” ifadelerini kul-
landı. n HABER MERKEZİ

Konya protokolünden ‘hayırlı olsun’ ziyareti Üstündağ: Sağduyulu 
bir seçim olsun

Çumra’da altyapı 
çalışmalarında yoğun mesai

Konya Şeker’i son dönemde içine düştüğü girdaptan kurtarmanın bütün çiftçilerin boynunun borcu olduğuna işaret eden Kon-
ya Pancar Ekicileri Kooperatifi Başkan Adayı Konuk, odak noktalarının motorin ve gübreye yönelik projeler olduğunu söyledi 

Konuk: Odağımız girdiler olacak

Ereğli’den konteyner 
temizliği hizmeti

Başkan Karabulut’tan
Ankara çıkarması

Uluslararası Göl Festivali 
coşkuyla başladı
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1896 ATİNA OLİMPİYATLARI
Ev sahibi şehir: Atina, Yunanistan, 

katılan ülke sayısı: 14, sporcu sayısı: 241, 
etkinlik sayısı: 9 spor dalında 43, açılış tö-
reni	 6 Nisan 1896, kapanış töreni: 
15 Nisan 1896. Resmen açan: I. Yeor-
yos. Stadyum: Panathinaiko Stadyumu.

1896 Yaz Olimpiyatları ya da resmî 
adıyla I. Olimpiyat Oyunları, 6-15 Nisan 
1896 tarihleri arasında Yunanistan'ın 
başkenti Atina’da düzenlendi. Fransız Ba-
ron Pierre de Coubertin’in girişimleriyle, 
Antik Olimpiyat Oyunları’ndan esinleni-
lerek yeniden devreye sokulan, Modern 
Olimpiyat Oyunları’nın ilkine, Osmanlı 
uyruğundan pehlivanımız Koç Mehmet 
katılmak istemişse de, Atina’ya gitmesine 
karşın güreş müsabakalarında kısmetini 
aramasına izin verilmedi.

1900 PARİS 
OLİMPİYATLARI

Ev sahibi şehir: Paris, Fransa. katılan 
ülke sayısı: 24, sporcu sayısı: 997, etkin-
lik sayısı: 19 spor dalında 95 karşılaşma. 
Açılış töreni: 17 Mayıs 1900, kapanış 
töreni: 28 Ekim 1900, Resmen açan: 
Fransa Cumhurbaşkanı Émile Loubet, 
Stadyum: Vélodrome de Vincennes. 

Madalya Klasmanı
1900 Yaz Olimpiyatları (Fransızca: 

Les Jeux olympiques d'été de 1900) ya 
da resmî adıyla II. Olimpiyat Oyunları, 20 
Mayıs-28 Ekim tarihleri arasında Fran-
sa'nın başkenti Paris’te gerçekleştirildi.

Uluslararası Sergi (Fuar) sırasında 
düzenlenen 1900 Paris Olimpiyatları’nın 
ardından, ülkeler arasında madalya klas-
manı şöyle oluştu; 1- Fransa: 26, 41, 34, 
t: 101), 2- ABD: (19, 14, 14, t: 47), 3- Bü-
yük Britanya: (15, 6, 9, t: 30), 4- Karma 
takımlar: (6, 3, 3, t: 12), 5- İsviçre: (6, 2, 
1, t: 9), 6- Belçika (5, 5, 5, t: 15), 7	

- Almanya: (4, 2, 2, t: 8), 8- İtalya (2, 2, -, 
t: 4), 9- Avustralya (2, -, 3, t: 5), 10- Dani-
marka (1, 3, 2, t: 6).

XX. Yüzyılın başındaki II. Olimpiyat 
Oyunları’nda 24 ülke sahne aldı

IOC’ye (Uluslararası Olimpiyat Komi-
tesi), Fransa’nın başkenti Paris’te sahne-
lenen XX. Yüzyılın başındaki II. Olimpiyat 
Oyunları’na şu 24 ülke sportif yarışmacı 
elçilerini gönderdiler; ABD, Arjantin, 
Avustralya, Avusturya, Belçika, Bohem-
ya, Kanada, Küba, Danimarka, Fransa, 
Almanya,  Büyük Britanya, Yunanistan, 
Macaristan, Hindistan, İtalya, Meksika, 
Hollanda, Norveç, Romanya, Rusya, İs-
panya, İsveç,  İsviçre.

Ayrıca, bazı kaynaklarda Paris 1900 
Olimpiyatları’nda kökeni Haiti,  İran, Lük-
semburg ve Peru olan sporcuların da 
yarıştığı belirtilmektedir. Yine II. Olimpiyat 
Oyunları’nda, futbol, halat çekme, kü-
rek, polo ve tenis müsabakalarına farklı 
ülkelerden sporcuların birlikte yer aldığı 
karma takımların yarıştıkları da kayıtlarda 
mevcuttur.

Paris’te spor dalları
1900 Yaz Olimpiyatları'nda 20 disip-

linde 19 farklı spor dalında mücadele ya-
pıldı. 1896 Yaz Olimpiyatları'nın ardından 
halter ve güreş programdan çıkarılırken, 
13 yeni spor programa dâhil edildi. Su-
topu ve yüzme, aynı sporun iki farklı di-
siplini olarak kabul edilirken, oyunlarda su 
sporları adıyla yer aldı. İşte Paris 1900’ün 
spor disiplinleri; Atıcılık, Atletizm, Bask 
topu, Binicilik, Bisiklet, Eskrim, Futbol, 
Golf, Halat çekme, Cimnastik, Kriket, Kro-
ket, Kürek, Okçuluk, Polo, Ragbi, Sutopu, 
Tenis, Yelken, Yüzme.

1904 ST. LOUIS 
OLİMPİYATLARI

Ev sahibi: St. Louis, Missouri, ABD, 
Katılan ülke sayısı: 12, sporcu sayısı: 651, 
etkinlik sayısı, 17 spor dalında 91 mü-
sabaka, açılış töreni: 1 Temmuz 1904, 
kapanış töreni: 23 Kasım 1904. Resmen 
açan: David Francis, Stadyum: Francis 
Field.

III. Modern Olimpiyat Oyunları, Ame-
rika Birleşik Devletleri’nin Saint Louis 
şehrinde 1904 yılında gerçekleştirildi. 
1904 St. Louis’te 12 ülkeden, 6’sı kadın 
651 sporcu yarıştı.

Ülkesinden St.Louis’e koşarak giden 

ve 4. olma başarısı gösteren Kübalı Car-
vajal…

St. Louis 1904 Olimpiyat Oyunla-
rı’nın en dramatik katılımcısı bir Latin 
Amerikalıydı. Kübalı atlet Carvajal yarışın 
yapılacağı St.Louis’e parasızlıktan koşa-
rak gidebildi. Açlıktan koşuya ciddi rahat-
sızlıkla ve gündelik kıyafetleri ile yarışma-
sına karşın 4. olma başarısını gösteren 
Kübalı sporcu gerçek bir Olimpiyan’dı 
ve ‘zor şartlarda Olimpiyatlara gitmesi ve 
yarışıp başarılı olması ile herkese ilham 
kaynağı olmuş yüksek iradeli bu sporcu-
nun karakteri ve hareketi her türlü takdirin 
üzerindeydi.

St. Louis’teki III. Olimpiyat Oyunla-
rı’nda 12 ülkeden 6’sı kadın, 651 sporcu 
yarıştı 

IOC, (Uluslararası Olimpiyat Ko-
mitesince), ABD’nin St.Louis şehrinde 
sahnelenen III. Olimpiyat Oyunları’nda, 
12 ülkenin 651 sportif elçisi ter akıttı. 
Bunlar Almanya, ABD, Kanada, Avust-
ralya, Avusturya, Küba, Fransa, Büyük 
Britanya, Yunanistan, Macaristan, Güney 
Afrika, İsviçre idi.

1904 St.Louis Olimpiyatları 

Madalya Klasmanı
ABD’de düzenlenip Okyanus aşırı bir 

nitelik kazanan 1904 St. Louis Olimpiyat-
ları’nın ardından, ülkeler arasında madal-
ya klasmanı şöyle biçimlendi; 1- ABD: 
(79, 83, 80, t: 242), 2- Almanya: (4, 4, 5, 
t: 13), 3- Küba: (4, 2, 3, t: 9), 4- Kanada: 
(4, 1, 1, t: 6), 5- Macaristan: (2, 1, 1, t: 4), 
6- Büyük Britanya: (1, 1, -, t: 2), 7- Karışık 
Takım: (1, 1, -, t: 2), 8- Yunanistan: (1, -, 
1, t: 2), 9- İsviçre (1, -, 1, t: 2), 10- Avus-
turya: (2, 1, 2, t: 5).

St. Louis’te spor dalları
Açılış töreni 1 Temmuz’da yapılan 

1904 St. Louis Olimpiyat Oyunları prog-
ramı uyarınca, 17 spor disiplininde 91 
farklı spor dalında mücadele yapıldı. İşte 
1904 St. Louis’in spor disiplinleri; Atle-
tizm, Boks, Dalma, Eskrim, Futbol, Golf, 
Güreş, Halat çekme, Halter, Jimnastik, 
Kriket, Kürek çekme, Okçuluk (ilk kez bu 
olimpiyatlarda sahneye kondu), Tenis, 
Yüzme.

1908 LONDRA 
OLİMPİYATLARI

Ev sahibi şehir: Londra, Birleşik Kral-
lık, Ülke sayısı: 22, Sporcu sayısı: 2.008 

(1.971 erkek, 37 kadın), Spor disiplini, 
müsabaka sayısı: 22 spor dalında 110 
karşılaşma. Açılış töreni: 27 Nisan 1908, 
Kapanış töreni: 31 Ekim 1908. Resmen 
açan	 Kral VII. Edward, Stadyum: 
Londra White City Stadyumu.

Vezüv Yanardağı patlayınca!..
1908 Yaz Olimpiyatları ya da resmi 

tanımı ile IV. Olimpiyat Oyunları, 1908 
yılında Büyük Britanya'nın başkenti 
Londra'da gerçekleştirildi. Aslında IOC 
(Uluslararası Olimpiyat Komitesi) tarafın-
dan 1904 yılında Olimpiyatların Roma'da 
düzenlenmesi kararlaştırıldı. Lakin 7 Ni-
san 1906’da İtalya’nın güneyindeki Ve-
züv Yanardağ patlamasının oluşturduğu 
büyük felaket, İtalya’nın Olimpiyatlar için 
ayırdığı maddi kaynağın, felaket bölgele-
rine aktarmasına ve bu süreçte Roma’nın 
ev sahipliğini kaybetmesine yol açtı. 1908 
Londra Olimpiyat Oyunları’nda Osmanlı 
Devleti’ni Galatasaray Lisesi öğrencisi 
Aleko Moulos temsil etmesi de, ülkemi-
zin ilk resmi olimpik açılımı oluyordu.

Bayrak krizleri yaşandı
Oyunlar, 1906 Ara Olimpiyatları'nda 

olduğu gibi her ülkenin sporcusunun 
kendi millî bayrakları ile bir geçit töreninde 
yürümesi ile başladı. Ancak, yaşanan bazı 
ihtilaflar oyunların başlangıcında krize ne-
den oldu:

Olimpiyatlara ilk kez katılan Finlan-
diya'nın Rus Çarlığı egemenliği altında 
olmasından ötürü geçit töreninde Finlerin 
ayrı bir bayrak altında yürümesine Rus 
yetkililerin girişimleriyle izin verilmedi. 
Oyunlara 3. kez katılan İsveç'in bayrağı 
törenin yapıldığı stadyuma asılmadığı için 
bu durumunu protesto eden İsveçli spor-
cular açılış törenini terk etti.

Devam edecek...



Tüm dünya sporcularının ka-
tılımı ile gerçekleştirilen Olimpiyat 
oyunları yarın başlıyor…

Dünyanın en büyük spor orga-
nizasyonu…

Yarın başlayacak ve 11 Ağus-
tos’ta sona erecek olan 2024 Pa-
ris Olimpiyat oyunlarının açılışını 
açıkçası ben de çok merak ediyo-
rum…

Olimpiyat oyunlarının 33’ün-
cüsü gerçekleşecek…

Devasa bir organizasyon…
Maliyetinin 8.5 milyar Euro ol-

duğu yazılıp çiziliyor…
Mümkündür, çünkü sıradan 

bir organizasyon değil…
Ülkemiz 18 branşta 102 spor-

cuyla kürsü, yani madalya müca-
delesi verecek…

Açılış töreni yarın yapılacak, 

ancak yoğun katılım sebebiyle 
oyunlar Salı günü başladı…

Türkiye’nin Paris Olimpiyat 
oyunlarında ilk sahneye çıkanlar 
ise Tokyo’da tarih yazan Okçular 
oldu…

Bilgisayarımın başına oturdu-
ğum 11.00 sularında da  Okçuları-
mız Elif Serra Gökkır, Mete Gazoz, 
Ulaş Tümer ve Abdullah Yıldırmış 
sıralama atışlarına başladılar…

Fransızların yayıncı kuruluşu 
bu atışları vermediği için, dolayı-
sıyla da TRT’nin yayınlayamadığı 
bu atışları izleme imkanımız olma-
dı…

Türkiye’nin ilk madalya müca-
delesi Eskrim ve Judo da olacak…

Eskrimde Enver Yıldırım, Judo 
da ise 48 kiloda Tuğçe Beder, 60 
kiloda Salih Yıldız Cumartesi günü 

sabah elemelerini geç-
meleri halinde, akşam 
seansında madalya 
şanslarını sürdürecek-
ler…

Paris’te madalya 
şansımız ne kadar?

Tokyo’da 13 ma-
dalya kazanan Türkiye, 
bu sayıya ulaşır mı ya 
da bu sayının üzerine 
çıkar mı?

Bilemiyorum…
Ama 10 madalyanın üzerine çı-

kacağını tahmin ediyorum…
Daha önceki yazılarımda da 

ifade ettiğim gibi, 11-12 madalya 
tahminimde ısrarcıyım…

Türk Milleti olarak, 
100 yılda 9 branşta 
104 defa madalya se-
vinci yaşadık…

Umarım bu 104’ü 
120’ye çıkarırız…

Dolayısıyla, Pa-
ris’te de madalya se-
vinci yaşayacağımız 
konusunda umutlu-
yum…

Özellikle Tokyo 
Olimpiyat oyunlarının altın avcıla-
rı Busenaz Sürmeli ile Mete Ga-
zoz’un aynı zaferi yaşayacakları 
ve yaşatacakları noktasında son 
derece rahatım…

Altın madalya kazanma nok-

tasında, Mete ve Busenaz’a, Taha 
Akgül’ü, Buse Naz Çakıroğlu’nu, 
Hatice Akbaş’ı, Yasemin Adar, 
Kaan Aykutsun, Tuğrulhan Erde-
mir ve Samet Gümüş’ü ekleyebi-
liriz…

Altın olmaz da, gümüş olur, 
bronz olur…

Bu sporcularımızın Paris’ten 
boş dönmeyeceklerine inanıyo-
rum…

Türkiye’nin Olimpiyat oyun-
larında ilk madalyasını 1936 Ber-
lin’de güreşçi Mersinli Ahmet, yani 
Ahmet Kireççi almış…

Bakalım Paris’te son madalya 
hangi sporcumuza kısmet olacak...

Açıkçası merak ediyorum…
Ülkemizin Olimpiyat oyunların-

daki yıldızı güreş branşı…
Hem de açık ara…

Pehlivanlarımız bu oyunlarda 
29 kez İstiklal Marşımızı okutarak, 
bir rekorun da sahibi oldular…

İnşallah Paris’te de göğsümü-
zü kabartır, İstiklal Marşımızı oku-
turlar…

Halter, boks, tekvando gibi 
branşlar Türkiye’nin yüz akı bran-
şlar oldular…

Özetlersem; Paris Olimpiyat 
oyunlarının resmi açılışı yarın 
20.30’da yapılacak…

Bütün dünya sporcularının 
rengarenk kıyafetleri ile gerçekleş-
tirecekleri geçiş töreni beni şimdi-
den heyecanlandırıyor…

Futbola biraz olsun ara verip, 
yönümüzü Olimpiyat oyunlarına, 
Boksa, Güreşe, Haltere, Atıcılığa 
ve birbirinden heyecanlı olan bran-
şlara  çevirmeliyiz.

PARIS OLIMPIYAT OYUNLARI BAŞLIYOR

haber@konyayenigun.com
RECEP ÇINAR
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Süper Lig'de görev alacak 

hakemler belli oldu

Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) Merkez Hakem Kurulu (MHK), 
Trendyol Süper Lig'de 2024-2025 sezonunda görev yapacak hakemleri 
ilan etti. TFF'den yapılan açıklamaya göre, MHK yeni sezonda düdük ça-
lacak hakemleri belirledi. MHK'nin belirlediği yeni sezonda 25 kişilik orta 
hakem listesinde Zorbay Küçük (Adana), Alper Akarsu, Burak Pakkan, 
Kadir Sağlam (Ankara), Burak Şeker, Murat Erdoğan, Ömer Faruk Tur-
tay (Antalya), Bahattin Şimşek (Aydın), Oğuzhan Çakır (Balıkesir), Arda 
Kardeşler, Cihan Aydın (Bursa), Ali Şansalan (Çanakkale), Ümit Öztürk 
(Denizli), Turgut Dorman (Eskişehir), Abdullah Buğra Taşkınsoy, Çağdaş 
Altay, Mehmet Türkmen, Mert Güzenge, Tugay Kaan Numanoğlu, Vol-
kan Bayarslan (İstanbul), Direnç Tosunluoğlu, Emre Kargın, Halil Umut 
Meler (İzmir), Muhammet Ali Metoğlu (Rize), Atilla Karaoğlan (Sakar-
ya). Video Yardım Hakem (VAR) listesinde ise şu 13 hakem bulunuyor: 
Mustafa İlker Coşkun, Serkan Tokat (Ankara), Mustafa Öğretmenoğlu 
(Antalya), Özgür Yankaya (Edirne), Emre Malok, Neslihan Muratdağı, 
Onur Öztoprak (İstanbul), Hakan Ceylan, Kutluhan Bilgiç (İzmir), Alper 
Çetin (Kocaeli), Koray Gençerler (Manisa), Erkan Engin (Sakarya), Bülent 
Birincioğlu (Trabzon). Geçen sezon devre arasında Süper Lig'de maç yö-
neten Abdülkadir Bitigen, yeni sezonda listede yer almadı. Ligde geçen 
sezonun ikinci yarısında görev yapan 25 hakem, bu sezon da listede ken-
dine yer buldu. Öte yandan TFF'nin açıkladığı listede A klasman yardımcı 
hakemler, B ile C klasman hakem ve yardımcılarının isimleri de yer aldı.
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Karatay’da Kur’an Kursu öğrencileri 
arasında futbol turnuvası başladı

Karatay Belediyesi tara-
fından, yaz Kur’an kurslarında 
eğitim gören çocuklara yönelik 
olarak organize edilen futbol 
turnuvası başladı. 9 Ağustos’ta 
sona erecek olan ve toplamda 
455 öğrencinin 35 takımın ba-
şarısı için ter dökeceği “2024 
Karatay Cami ile Kur’an Kurs-
ları Arası Dostluk ve Kardeşlik 
Futbol Turnuvası”nda derece-
ye girenleri ise sürpriz ödüller 
bekliyor. Karatay Belediyesi 
ile Karatay İlçe Müftülüğü’nün 
katkılarıyla, ilçedeki camiler ve 
kuran kurslarında eğitim alan 
çocuklar arasında düzenlenen 
“2024 Karatay Cami ile Kur’an 

Kursları Arası Dostluk ve Kar-
deşlik Futbol Turnuvası” baş-
ladı.

35 TAKIM, 455 SPORCU
 36 ÇEKİŞMELİ KARŞILAŞMA
İlçedeki tüm camiler ve ku-

ran kurslarını kapsayan orga-
nizasyona toplamda 35 cami 
ve kuran kursunda eğitim alan 
toplamda 455 öğrenci ter dö-
kecek. Oldukça çekişmeli geç-
mesi beklenen karşılaşmalar; 
“Minikler” ve “Yıldızlar” olarak 
iki ayrı kategoride yapılıyor. Öte 
yandan turnuva, 9 Ağustos’taki 
2’ncilik ve 3’ncülük ile final 
maçıyla sona erecek. Karatay 
Belediyesi tarafından ilçeye ka-

zandırılan ve FIFA normlarında-
ki Erenler Halı Sahası’nda baş-
layan “2024 Karatay Cami ile 
Kur’an Kursları Arası Dostluk ve 
Kardeşlik Futbol Turnuvası”nda 
dereceye girenleri ise sürpriz 
ödüller bekliyor.

ÇOCUKLARIMIZIN 
GELİŞİMİNE KATKI SAĞLAMAYA 

DEVAM EDİYORUZ
Karatay Belediye Başkanı 

Hasan Kılca, bu yıl 3’üncüsünü 
düzenledikleri “2024 Karatay 
Cami ile Kur’an Kursları Ara-
sı Dostluk ve Kardeşlik Futbol 
Turnuvası”na katılan kurslara 
ve bütün çocuklara başarılar di-
ledi.  Başkan Hasan Kılca; “Ka-

ratay Belediyesi olarak eğitime, 
spora ve gençlerimize destek 
vermeye devam ediyoruz. Kara-
tay Yaz Spor Okulları eğitimleri-
miz yoğun ve verimli bir şekilde 
devam ediyor. 

Şimdi de ilçemizdeki yaz 
kuran kurslarında ve camilerin-
de eğitim gören çocuklarımıza 
yönelik olarak dostluk ve kar-
deşlik futbol turnuvası yapıyo-
ruz. Gençlerimizin fiziksel ve 
zihinsel anlamda gelişmesine 
katkı sağlamaya devam edece-
ğiz. Turnuvaya katılan ve katkı 
sunan herkese teşekkür ediyo-
rum” dedi.
 n SPOR SERVİSİ

Konyaspor, Gorica ile berabere kaldı 

TÜMOSAN Konyaspor Sloven-
ya kampındaki ilk hazırlık maçında 
Hırvatistan ekibi HNK Gorica ile 
kozlarını paylaştı. Slowik, Uğurcan, 
Adil, Calusic, Guilherme, Ufuk, 
Oğulcan, Ndao, Pedrinho, Yusuf ve 
Emrehan ile mücadeleye başlayan 
Konyaspor’dan ilk yarıda gol sesi 
gelmedi. Birinci devre 0-0 golsüz 
eşitlikle tamamlandı. Mücadelenin 
ikinci yarısında ise Konyaspor,  
71.dakikada Cikalleshi’nin golü ile 
1-0 üstünlüğü yakaladı. Karşılaş-
manın 81.dakikasında ise beraber-
liği getiren golü Stiglec kaydetti. 
Böylelikle yeşil-beyazlı ekip Slo-
venya Kampı’ndaki ilk maçından 
1-1 beraberlikle ayrıldı. Anadolu 
Kartalı, 28 Temmuz Pazar günü 
saat 17.00'de hazırlık maçına İtalya 
ekibi Udinese ile devam edecek.

‘GÜZEL BİR
 SINAV OLDU’

Konyaspor Takımı Teknik Di-
rektörü Ali Çamdalı, Gorica ile oy-
nanan hazırlık maçının ardından 

kulübün sosyal medya hesabına 
açıklamalarda bulundu. Genç tek-
nik adamın değerlendirmeleri şu 
şekilde: “Slovenya’daki ilk hazırlık 
maçımız fizik kapasitesi yüksek 

olan bir takıma karşıydı. Bizim için 
güzel bir sınav oldu. Galip gelmek 
tabii ki de güzel olurdu ama duran 
toptan yediğimiz bir golle 1-1 sona 
eren bir maç. Bugün gerçekten iyi 
şeyleri gördük sahada. Futbolcu 
arkadaşlarımı kutluyorum. Hepsi 
de çok azimli ve istediklerimize de 
cevap veriyorlar. Bu da bizi mut-
lu ediyor. Umarım her geçen gün 
daha da üzerine koyarlar. İkinci 
hazırlık maçımızı oynadık henüz bir 
şey söylemek ve bir şeyleri oturt-
mak için erken. Ama doğru yolda 
olduğumuzun sinyallerini çoğu 
zaman veriyorlar. Umarım bunu 
üst bir seviyeye daha çıkartırız. 
Önümüzde oynayacağımız hazırlık 
maçlarında kaliteyi biraz arttırabi-
liriz.”
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